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I. Tii HYRAT E PiiRGJITHSHME TE BUXHETIT KoMUNAL

Shpenzimel
t-\ -2021

Granti qeYeritar 202 55.008.685 55,977.138 55,977,l]8 55,482.599 494-539 494,539 100.00 99.t2 99.t2

Buxheti i

fiireluar
202{

,\lokimi
t-\lt-202{

lluxheti
me

ndrJ'shime
202{

Burhcti i
pashpcnzu:rr
t-\ -2021

Akrkinti i

prshprnruar
I-\ [-202]

Ind.
Shp./
plan

Ind.
Shp./
'\lok.

lnd.
A lok"/
plan

l

T0 h)'rot

Ti hrrat \etanake 202{ 10,t 93.29.1 10.i9t.291 9.170.86t 9.it2.646 880.6.t8 158.2t5 92.91 91.36 98.33

Td hlmt lctrnrkc le
barlurr nga 2023

Te hyrrt nga donacionet e

3,270,691

6i5.174

3,270,69t

6i5,t74brendshme - participinr

3.200.90[J 69.183 100.00 97.87 97.87

466.927 !68.217 168_2.t7 t00.00 73.5 t 7t.51

DonBcionet ejashtmc 371,630 371.630 -t i t. 197 40.4J3 40,433 100.00 89.12 t{9. r2

Financimet nga huamarriel 1.000,000 r,000.000 1,000.000 r,000,000 100.00

65,201,979 T 1,111,927 10,125,195 68,79{,278 2,65J,6{9 t,9Jl,2l6 98.99 96.29 91.21

Granti qeveritar deri ne fund le vitit 2024 eshte alokuar ne shumen prej 55,977,138 €. Shurna e

shpenzuar nga ky burim i Buxhetit komunal €sht€ 55,482,599 € ose 99.12%o e shum€s se parapare
prej 55,977,138 € per vitin 2024. Pjesa e pashpenzuar e nrjeteve prej 494,539 € kalon ne suficit.

Gjatd vitit 2024 t€ hyrat vetanake jane alokuar ne shurn€ prej 9,470,861€ ose 92.91 % nga

planifikimi prej 10,193,294€. Jan€ shpenzuar 9,312,646 € pra 91.36 7o eshum€s s€ planifikuar.

Te hyrat vetanake td arkdtuara deri ne fund te vitit kane qene 10,446.44{.91 € . Esht€ sh€nuar nj€
tejkalimi prej 2.48 Yo nE realizimin e te hyrave n€ krahasinr me shumen e planifikuar. Te hyrat e

pashpenzuara nd shumen pr€j I,133,798.62 € barten n0 buxhetin e vitil 2025.

Te hyrat vetanake te bartura nga viti paraprak jand alokuar ne shumen prej 3.270.691 € kurse
jan€ shpenzuar 3,200,908 €. Te hyrat e pashfryt€zuara prej 69,783 € barten gjithashtu ne buxhetin e

virir 2025.

Nga te hyrat prej participimit me popullaten deri n0 fund te vitit 2024 jane alokuar 635.174 € .

Shpenzimet nga ky burim i te hyrave kane qene 466.927 e. Shuma e pashpenzuar prej 168.247 €
bartet ne buxhetin e vitit 2025.
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Totrli

N€ vitin 2023 nga Granti qeveritar j ane alokuar 52,47i, I 76 € kurse j ane shpenzuar 50.062,61 i€
pra94.99Yo e shum€s s€ planitikuar prcl 52.703,176 €. Shunra pre1 2,640,563 € ka kaluar n€ suficit.

N€ vitin 2023 te hyrat yetanake jan€ alokuar ne shumen prej 8,403,558
fund t! vitit kane qen€ 10,601,127€. Shpenzimet nga kjo kategori etehyrave

€. Te arkgtuara deri ne

kanE qen€ 7,885,712€..

Ne vitin paraprak shpenzirnet nga te hyrat e bartLrra kanc qen€.1,366,{80 € .

N€ vitin paraprak nga participimi me qyletarejane alokuar 541,288 € kurse shuma e shpenzuar
ka qenE 72,273 € .



Gjate vitit 2024, nga kategoria e te hyrave nga donatordt e jashtem jane alokuar37l,630€ dhe
jan€ shpenzuar 331,197 €.

Te hyral nga huamarrja jan€ planifikuar ne shumen prej 1,000,000 €. Deri n€ fund te vitit nuk
jan€ shpenzuar fare.

Te ardhurat totale t€ alokuara tE buxhetit komunal deri nd fund te vitit 2024 kan€ qend n€ shumEn
prel 70,125,495 € nga 11,417,927 € t€ parashikuara. prej nga jand shpenzuar 68,794,278 €.

Pjes€marrja e burimeve te te hyrave ne te hymt e gjithembarshme te alokuara n€ vitin 2024 :

To hyral \€6n6ke te
bartura nga 2023,

3,270.691 ,5%

Te hyrat nga
donacpnet e

brsndshms - participimi
. 635.174

Frnancimel n96
huamarrlet, 1.0O0,0m,

t%

Donacon€t e igshtns .
37r,630,196

Te hyrat wtanake
2tr24. 9 470.ffi1 .13%
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Nd vitin paraprat huamarrja ka qene ne shurnij prej 3.000.000 €. Nga kjo shume nuk ka patur
shpenzim.

Te hyrat e tgresishme te alokuara ne vitin 2013 kane qene 66,157,339 € kurse shpenzimet kanE

arritur shumen prej 62,409,458 €.

qe /entar 2024,
55,977,138 ,79%



II. TI HYRAT VETANAKE KoMUNALE PiiR VITIN 2021

Gjate vitit 2024 tehyrat vetanake jane alokuar n€ shume prej 9,470,861 € ose92.9l %nga
planifikimi prej 10,193,294 €. Jan€ shpenzuar 9,,312,646 € pra 91.36 7o e shumds s€ planifikuar.
Shuma e arketuar e te hyrave vetanake deri nd fund te vitit 2024 ka qene 10,446,445 e.

N€ tabelen e m€poshtme jane dhene G hymt vetanake te realizuara p€r periudh€n Janar-
Dhjetor 2024 te kategorizuara ne baze te grupeve. Realizimi i t€ hyrave eshte i kenaqshem sa i perket
pagesave tek: Shfrytezirni i tokes dhe lejet e nddftimit (138.10 %), Sh€rbirret e inspektimit te
Shendetit dhe Siguris€ (148.95%), Shfrytdzimi ipron€s komunale (129.70o/o). Pagesat ne lidhje me
automjetet ( 144.96%). te ardhurat tjera (90.85%). Sh€ndet€sia ( I 07. I l%).

T aL,"'la. I

I'h n ifikim i

202{
Iterlizimi

t-\ I t-2021
lnd.ho/.

l-ifeDsnt l(oncrcialc dhc t€ biznesit / Lejet i0.000 0.29 16,055.59 0.15 53.52

0.000 20.11 2.837.256.41 27.16

ll 00 l.l4

I38.10

lnspck(imi i tokis dhe aktivit€tet &ieodezike 200.000 1.96

Shdrbimer e inspekrimir tE ShCndetir dhe
59.5 3

Siguris€

ShfrltEzimi i pron6s Komunale

Pagesat nt lidhje m€ aulomjetet

Certifi k.tat dhc dokumentet zlrrtar€

Talimi ne pron€

TE ardhurat tjera

llenr\hirri I mhclurinA\ e

'fotali i ti hyrave vetenake tE Adm. Lokalc

265.000

175.000

1,600,000

2.90

t.12

15.70

3.78

1.11

22.20

t29.70

11,+.96

394.730.35

22.6.970.19

2,119.413.20

463,124.50

2,51r,506.67

136,273.50

118.95

600.000

3.203,294

t50,000

5.89 {.14

il.4i 24.04 78.:10

l.47 1.30 90.85

1.200.000 86.51

106.227l

It.7',l

92.91

1.038.094.40

10,062,802. r r

9.94

96.JJ

Shrrdrtcsir 230.000 2.26 216.363.00 2.36 107.1r

A rsinri

l e hyrat nga Biblioteka

470.000

10.000

10,000

133,474.50

2,822.00

{.61 1.28 28.10

0.10 0.03 28.22

'Ie hyrat nga Ieatri 0.10 981.30 0.01 9.83

'lbtali i tii r'€ta akc 10,19t,29.1 100.00 r0,{46,.1{{.9r 100.00 102..18
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Ne tabelen e meposhtme kemi njd pasqyr€ te arketimit te te hyrave vetanake giate vitjt 2024,
sipas drejtorive:

l'abela.2

Ecuria e realizimit t€ t€ hyrave sipas muajve:

'l'abela.3 
lgratikut

Planifikimi Realizimi
I-XII-2024

%

Administrata dhe Personeli 445 000.00 414,768 06 93 21

55.000.00 19,110 30 u.75lnspekcioni

Ekonomi, Financa dhe Zhvillim 3,203,294.00 2,51'1,506.67 78 40

3,875,306.15 121.86Sherbimet Publike, Mbrojtja crvile, Emergtenca 3 180.000.00

Buiqesi , Pylltaridhe Zhvillim Rural 30.000.00

500.000.00 367,926.00 73.59Kadaster dhe qeodezi

Planifikim Urban dhe Miedisi 2,060,000.00 2 ,47 4 ,184 .93

Sherbimet e Kuidesit Primar Shendetesor 230 000 00 246 363 00 107 11

Kultra, Rinia dhe Sporti 20,000 00 3,805.30 19 03

Arsim dhe Shkence 470,000.00 '133,474.50 28 40

6

12,0m.m0

10,0m,m0

8,000,0m

6,000,0m

4,000,0m

2,000,0m

Janrr Shkuft Mars Prill Maj qershor Korrik Gusht Shtator Tetor Nentor Dhjetor Totali

Giithsei 10,193,294.00 10,446,/t44.91 102_44



N€ tabel€n nE vijim €sht€ dhdne njd pasqyr€ krahasuese e planifikimit dhe realizimit te te
hyrave vetanake, per periudhen Janar-Dhietor 2022,2023 dhe 2024.

Tabela..1

20,000 33,782

1,170,000 2,076,050 1,500,000 2,828,032 2.831,2562,050,000

150.000 r 5 r,5i4 t50,000 l{1.925 2oo.ooo I r re.osi

?sd 71n60,000 35,961

150,000 136,274

121.31 a8,403,558
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Planil'ikimi
2t)22

Rerlizimi
I-XII-
2022

I'lanifikimi
2023

lknlizimi
l-\ -2021

l'ldnillkimi
2021

Realizinli
I-XIt-202{

[,icencat komer.dhe t€
tliznesiL{-eiet 40-000 67 .96 168.9 r 30.000 16.056 53.52
l-ic.lojra zbavitese, pije
allioh. rekl. #Dlv/01 #DIV/O! #DM0!
Shft}l. i tokes dhe lejet e
nderL t77.44 188.J1 138.11)

lnspek. i tokes dhe akl.
sieod. 101.02 96.62 59.53
Sherb.e inspekshend. dhe
sis. 60.000 1t.194 69.66 59.94 265-000

Shfrytezinri i prones
Kor)runale 70.000 102.370 1,16.2{ t00.000 151_211 t5'7.21 175.000 226.9',70 t29.10
Pagesat ne lidhje me
automietet 1.200.000 l.7t 1.910 t42.66 1.500-000 l_307.795 87.l9 r-600_000 2.3 r9,433 t44.96

Certifikatat dhe dok. zlrtare 330.000 495.219 150.07 500.000 538.092 t47.62 600.000 463.425 71.24

Tatimi ne orone 2.256.692 2.572.438 I3.99 2.423.558 r.s80.180 t4'7.',12 i.203.294 2.511.507 78.40

Te ardhuat tiera Komunale 150.000 il6. t l0 124.0'7 200.000 169.860 234.93 90.85

Menaxhimi I mbeturinave r.200-000 t.o11 415 89.78 r.200.000 r.t07.168 92.29 1.200.000 I-038.094 86.5 1

Te ardhurat nga Sherb.
Shend. 220.000 243.8t2 I10.82 230.000 257.804 112.09 230.000 246.163 l0?.1l

Tc ardhurat nsa AIsirni 470.000 1s.624 16.09 .170-000 1i16.865 29.t2 .170.000 133.475 28.40
le ardhurat nga Sherb.
Sociale 30.000 2\.6t6 72.05 30.000 #DM0l

Tc hrrat nga Biblioteka 10.000 2.567 25.6'7 r0.000 3.0t9 30.19 !0.000 2_822 28.22

'l c hvrat nsa Teatri 10.000 6:l8 6.38 10.000 ll3 1.33 10.000 983 9.83

Giithsei: 7.366.692 8.936.311 't0.601.127 126.'t5 10,193,294 10.446.445 102.48



Iabela.5 (grafiku)

12.mO,00

10,mo0@

&oo,@0

5,0@.OO

I, Ollr,r:(x)

2,Om,mo

Tt HYRAT E BUXHEIIT XOMUilAL 2022,2023202{

a20.22

12021

r 2024
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III. SHPENZIMET E BUXHETIT KOMUNAL

l-abela.6

llu,rheti i

mirsluar
2024

Ilu\heti
ne

ndrJ shime
2021

.\lokimi
l-\l l-2t)2{

Shpenzinlet
l-xfl-2024

Burhcti i

pashpenzuar
t-xtI-2024

\lokimi i

pn\hpcn;/uar
l,\ -202,1

I od.
Shp,/
plan.

t od.
Shp I

Alok.

L1c4! 26,406,900 2't.466.351 2',7,442,453 27,419,t72 42.81 ee.81

218,91 l 91.40

99.92

98.29

41 179

\rrllrrt (lhc \hi:rbimet 12,140,224 12,9t7.748 r2,800.497 12,58r,586 336,r62

Shpenaimet

Shpcnzimet komunnle I,000-000 1.001.26? 810.9:ll

Sub\ cncionct

9.850 82.00 98 8'1

4.000!0q 1.246.39.1 4.2,r6.3e4 4.119.398 96,996 96-996 97.72 97.72

21.054.855 25.8t6,167 25.405.220 23,823.042 1.993,125 r,582 118 92.28 93.77

65,20r,979 71,{{7,927 70,725.{95 6{t,79-1,278 2,65J,6{9 l,9tl,2l6 96.29 9T.27

821.081 180.186

Investimct ka le

To(ali

Sqarim: nd shumen e planifikuar k shpen ihere E kresishme jane ft perlshiru edhe pafticipini dhe

donacio el.

Nd kategorind e pagave ne vitin 2024 janE shpenzuar 21,419,172 € ose 99.83%o e buxhetit te
planifikuar per kete kategori prej 27,466,351 €.

Ne kategorine e mallrave dhe shdrbimeve.ian€ shpenzuar 12,581,586 € ose 97.409/0, e shumes se
planifikuar pre.j 12,911,748 e,

Shpenzimet komunale kane arritur nd 821,081 € ose 82.007o te shumes s€ planifikuar prej
I,001,267 €.

Shpenzirnet te subvencionet ne kete periudhe te rapofiimit jane 4,149,398 € ose neth 97,72o/o e

shum€s sd planifikuar pre.j 4,246,39;l €.

Realizimi i investimeve kapitale ka arritur ne n,823,042 € ose 92.28o/o te planifikimit prej
25,816,167 € p€r vitin 2024.

/ Shpenzimet e pergjithshme te buxhetit ne fund te vitit kane arritu ne 68,794,2?8 € ose
96.290/o nga 7l,441,927 e sa kane qene te planifikuara pdr vitin 2024.
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Real./
plan

%
Planifikimi Realizimi

t-x -2024lnvestimet Kapitale

Administrata dhe personeli

Buxhet dhe llnanca

Sherbimet publike , mbrojtja civrle, emergenca

Bujqesia pylltaria zhvill Rural

Zhvillimi ekonomik

Planifikimi urban dhe mjedisi

Kultura, rinia dhe sporti

Sherbimet Sociale

Arsimi

Shendetesaa

403,416

1,460,000

16,0'18,828

965,982

852,708

54,566

1,369,628

652,000

2,539,039

366,355

1,430,476

15,954,933

895,982

773,052

54,566

1,369,628

633,489

2,426,739

000 000

346,436.67

428,432.42

1 5,62 1 ,31 't .5 1

868,387.38

7 42,615.64

1,363,'147.94

580,393.7s

2,382,9U.81

Ne tabel€n n0 vijim paraqiten shpenzimet ne kategorine e investimeve kapitale sipas drejtorive:

Tahela: 7

Shendetesia

Arsimi

Sherbimet Sociab

Kultura, rinia dhe sporti

Planifikimi urban dhe miedisi

Zhvillimi ekonomik

Buiqesia pylltaria zhvill. Rural

Sherbimet publike , mbrojtja civile, emergjenca

Buxhet dhe flnanca

Administrata dhe personeli

1,5OO,OOO
r,449,3 32.OO

2,s39,O39
2,342,944.at

652,OOO
540,393.7 5

1,369,624
t,363,L47.94

54,566

a52,7Oa
742,5L5.54

96s,942
464,347.34

1,45O,OOO
424,432.42

403,4t6
146,436.67

r6,o1a,a2a
15,621,311.51
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Alokimi
l- x -2024

85.88

29.34

97.52

89.90

87.09

99.53

89.02

93.85

99.29

92.28

E

I

i.dT



Ne abelgn e meposhtme eshte dhene nje pasqyre krahasuese e shpenzimeve te Komun€s, sipas

kategorive, per periudh€n janar-dhjetor pcr vitet 2022,2023,2024:

Tabela:8

Ecuria e shpenzimeve sipas muajve n€ vitit 2024 eshte paraqitur ne grafikun e meposhtem.

Tabela:9

80,o00,mo

70,om,mo

60,0m,000

50,om,mo

40,om,mo

30,om,mo

20,om,oo

10,ooo,mo

Janar Shkurt Maj Qershor Xorrik Gusht Shtator 'fetor

21.4t9.112 1 ,, ,,2\.860.211 21.098,714 96_52 25,767,591 2.5.709,009 99.'7'7 27,466,351

96.32 12.9t7,748 12,581,586 97.Jr.)10,528,245 t0,135,739 96.21 I t.182.190 I1.829,891

1.i17.956 818,129 62.08 1.6{1.2 t9 I,570,t 49 95.53 r.001.267 821,081 l,r.oo

97.7895.54 3.6t8.201 3.537,966 4.246.394 4,t4s,3e81 s7.722.682.018 2,562.388

t7.5.18.004 I I,651.971 66.40 25,844.839 r9.761.836 25,816,t67

1,315.000 230,000 I

11

Buxheti
final7,02l

Shpenzimet
I-Xll-2022

Burheti
linal202J

Shpenzimet
r-\r-2023

Bu\heti
final202,l

Shpenzimet
I-XtI-202t

Paeat

Mallrat dhe sherbimet

Shpenzimet komunale

Subvencionet

lnvestimet kaDitale 76.46 23.823.042 92.28

Rezerva

Giithsei: 55,251,520 {6,266,9.11 81.7.1 69,387,J39 62,109,1s8 89.91 1t,111,97.7 68,191,278 96.29



labcla: l0

70,000,m0

60,000,m0

50,0m,m0

40,000,m0

30,0m,m0

20,000,m0

10,0m,000

Shpenzlmet e Buxhetit Xomunal 202230232024

2022 2023 2024

1,2
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PASQYRA E TE u\ RAVE TOlALE Tii AD\flNtSTRA't'iiS
PTIt PERI [I DHEN JANAR -DHJEToR 202.I

I rbrli I I

I ahtla l2

PASQ
PI

YRA E TE DALAVE TE ADNIINISTRATES
R PERIUDHEN JANAR.DHJETOR 2024

Alokimi
t-xU-202.1

Granti qeveritd 2024 22,976,709 22,725,224 22 725,224 22,457,674 267 550 267,550 100.00 98 82

Tg h),rat vetanake 2024 8,439,783 8,439,783 7,979,310 7,860,745 579,038 1 18,565 94.54 93.14
Te hyrat vetanake te bartura nga

2023 3,139,202 3,139.202 3,073,216 65,986 65,986 100.00

466.927 168.247
Te hyrat nga donacionet e

brendshme - participimi 635,174 635,174 168.247 100.00

Donacionct e iashtme 361,656 361,656 329,893 31,762 31,762 100.00 91.22

't,000,000Financimi nga huamarria 1,000,000 '1,000,000 '1,000,000 100.00

Pagat 3,336,593 3,105,419 3, t05,419 3,092.2s2 13,t67 13,167 92.68

Mallrat dhe shErbimet 7.028.408 7,169,367 7,t59,367 7,094,277 75,090 65,090 t00.94

Shpenzimet komunalc 653.463 654,730 484,394 482,19'7 t72,534 2,19',7 '13.'19

Subvencionet 4,000.000 1,246,394 1.246,394 4,149,398 96,996 96,996 103.73

Invcst. 16.398.02ti

31,416,,t92

21.t25.128

36.301,039

20.814.991

35,840.566

19.370.t12

3.t.t88,J55

__. t.'751.797.

2.1 t 2.583

1.47-1.()60

1.652.r l0

I18.13

9.{.I tt

13

Ti hyrot
Buxheti i
miratuar

2021

Buxheti mc
ndryshimc

2021

Shpcnzimet
t-xII-202t

Buxh€ti i
pashpenzuor
r-xll-2021

Alokimi i
pashpcnzuar
t-xlt-202{

Ind.

plsn

lnd.
Shp./
plan

Totali rl,.ll6.192 J6.30r.019 J5,8J0.566 3{.188.{s5 2.112,58.1 1.652.110 98.73 94.18

Buxheti i
miratuar

2024

Bu rheti
nle

ndryshime
2021

.-\ Iokim i
I-\I I.
2021

Shpeozimet
t-xII-2024

Burheti i
pashpeDzuar
t-xtr-2024

.{loli.imi i
pashpenzuar
l-xII-202,t

lnd.

Totali i t€ dalave



lahcla l3

PASQYRA E TE DALAVE TE BUXHETIT Tii ARSIMIT
PER PERIUDHEN JANAR-DHJEToR 2024

23,458,750Cranti qeveritar 2024 'ra all 111 23,458,750.45 23.404.'739 54.011 54,0 t r 100.00 99.77

1.145,000 1.145,000
Te hyrat vetanake
2024 945,549.42 930.403 214.597 15.146 82.58 81 .26
T€ hyrat vetanake te
bartura nga 2023 119,808 119,808 I 16,013 3.794 3,194

Donacionet e jashtme 9,975 a q75 t.304 8,671 8,671 100.00 13.07

99.19 98.86

Pagat 18.103,373 r9.355,098 19,331,200 't9.324.265 30.833 6,935 99.84

Mallrat & sherbimct 2,585,9? 5 2,6t2,859 2,549,606 2.519,635 93,225 29,971 96.43

Shpenzimet komunale 226,537 226.53'.1 226.s3't ?25,575 962 99.58

Subvencionet #DM0!

lnvestimet kapitale 2,506,827 2,s39.039 2.426.739 2.382,985 t56,054 43.154 93.85

14

I rh!,1:t l-l

PASQYRA E.Tii HYRAVE..TOTALE TE BUXHETIT TE ARSIMIT
PER PERIUDHEN JANAR-DHJETOR 202,1

T€ hyrat
Buxheti i
nriratuar

2024

Burhcti
nlo

ndryshime
2021

Alokimi
I-XI-202{ Shpenzimet

r-xII-2024

Buxheti i
pashpenzuar
I-XIt-202.r

Alokimi i
pashpenzuar
I-XII-202,1

Ind.
AIok/
plan

Ird.
Shp./
plan.

Totali
23.422,112 2.1.733,533 24,s34,082 21,152,160 28t.073 8r.623

Ilu\heti i
nr irntu a r

202{

Buriheti me
ndrlshime

2021

.{lokiIni
t-\tl-202"1

Shpetrzimet
l-XlI-202,1

Buxheti i
pashpenzuar
l-rtI-202.t

Alokimi i
pashpenzuar
l--xrr-202,t

lnd.

962

Totali i te dalave 23.122.712 24,733,s33 2{.5J,1,082 21,452.160 281.073 81.623 98.86



l nt)ela l5

-l 
abela | (r

PASQYRA E TE HYRAVE TOTALE TT BUXHETIT TE SHTNOTTISISE
PER PERIUDHEN JANAR -DHJETOR 2024

PASQYRA E Tii DALAVE T. BUXHETIT TT SHENDETISISI
PER PERIUDHEN JANAR-DHJEToR 2024

Granti qeveritar 2024 8,084,241 8, 1 85,61 2 8, 1 85,612 8,1 '17,681 67,930 6'1,930 100.00 99.17

28 98.91 98.92Te hyrat vetanake 2024 230.000 230,000 ,r7 <10 221,51t 2..189

100.00
Te h)rat vetaflake te
bartura nga 2023 2 2 2

Donacionet e iashtme 0

4,568,400 4,669,7't I 4,669,77 | 4.666,s92

Mallrat & sherbinlet 2,t45.843 2,143,382 2,094,495

100,000

1,500,000

100,000

1,500,000

9.77t00.000

1.500.000

15

Td hvrat
Buxheti i
miratuar

2021

Buxheti
me

ndryshime
2021

Alokinli
t-xIl-
2021

Shpenzimet
I-Xu-202.1

Buxheti i
pashpenzuar
r-xlI-2024

Alokimi i
pashpcnzuar
t-x -2024

lnd.
Alok/
plan

Ird.
Shp./
plan

2

0.15 0.15 0 r00.00

Totali
8,314,2,1r 8,.115,614 8,413,153 8,345.r 92 10.121 61,960 99.91 99.16

Burheti i
m i ratu, r

2021

Burheti
le

ndry"shime
2021

Alokimi
I-XIt-2024 Shpenzimet

I-XII-2024

Buxheti i
pashpenzuar
l-\ I l -202.t

Alokimi i
pashpenzuar
I-XII-202J

I nd.

Pagat 3.179 3.1'19 99.93

2.1,15.841 51,348 48,887 97.61

Shpenzimet komunale 94.773 5.227 5.227

Subvencionet

lnvest. kapitale 1.489.332 10.668 10,668 99.29

Tot{li i tE dalave 8.3 t.1.2{l 8,415,61.1 8,,t r 3,l s3 8,345.192 70.121 67.960 99.16



I nhcla ll

I abel:r l8

PASQYRA E TE HYRAVE TOTALE TE BUXHETIT TE SH6RBIMEVE SOCIALE
JANAR-DHJETOR 202{

PASQYRA E TT DALAVE TE BL\HETIT TE SHEBIMEVE SOCIALE
ptR pERIUDHiiN JANAR-DHJEToR 202J

Buxheti i
miratuar

2024
2021

Alokimi
I-XIt-
2021

Shpenzimet
I-Xt I-2024

Buxheti i

l)irshllenzuar
I-\ -202{

I

PashPenzuar
l-xt I-2024

lnd.
Alok/
plan

I nd.
Shp./
plan

Cranti qeveritar 2024 |,670,023 1,60',7 ,552 t.607,552 1,502,505 105,047 t05,047 r00.00 93.47
Te hlrat vetanake
2024 378,51 I 378,5 r r 318,463 293.987 84,524 24,476 84.14 77.67
TE hyrat vetanake te
bartura nga 2023 r r,679 11,679 \ 1.6',t9 0 100.00 100.00

Donacionet e jashtme

Buxheti i
miratuar

2024

Buxheti
me

ndryshime
2024

Alokimi
r-xll-
2024

Shpenzinrct
I-XI t-2024

Buxheti i
pashpenzuar
I-XII-2024

Alokirtri i
pashpenzuar
I-XrI-2024

I nd.

Pagat 398,534 336,063 i36,063 336,063 100.00

Mallrat & sherhimet 980,000 989.619 918,t12 8'13,179 l16.500 '14.963 88.23

Shpenzimet komunale 20.000 20.000 20.000 18.536 1..16.1 I ..16.1 92.68

Subvencionet #Dlv/0!

Invest. kapitale 650,000 652,000 633,489 580,394 71,606 53,095 89.02

16

Ta hvrat

Buxheti
Itle

Ildryshime

Totali 2.0{8,5J,1 1.997.712 1.937.69{ t.808.171 189.571 129.523 96.99 90.51

Totali i tE dalave 2.0{8.s3.r 1.997,142 1,937,69{ 1.808.171 189,571 129.523 90.51



Trbela l9

PASQYRA E SHPENZIMEVE Tii SUBVENCIONEVE

850 - KULTURE,RINI,SPORT 59.000.00

160 . KRYETARI ASAMBLEJA KOMUNALE 3,921,21 1.1 5

160 . KRYETARI ASAMBLEJA KOMUNALE 79,600.00

470. BUJQESI PYLLTAR.ZHVILL.RURAL 86.522.80

77

1O . BUXHEfI

21 - TE HYRAT VETANAKE

22 - TE HYRAT VETANAKE NGA VITI I KALUAR

31 . GRANT I DONAT.TE MBRENDSHEM

4,149,397.55



Tnl)cla:0

PACESAT E KRYIRA SIPAS VENDIMIT CJYQESOR

Pagat

Pershkrimi

---t
4l"-_f

l9l
10i
---+

!lp{ I!g!i!t r 021?q?1 r!!19.!.q.9!.s1e...._

!rP!! I!!!!!l q2l ?g?r1 4r:rlri
Sipas Thesarit - 03 / 2024 - Nsimi

oata

2/2

i ztzgtzozq i

i 313112024 i
f.-_--_-..--.--......--_1-
i qtzotzozq i

i olzo/roro i

Nr

421.20

89,115.29

!!1,199,.s]

2,391.00

261,168_32

11900

11900

:ic?.!-L!-q:-!!!-q I ?q?1 l Shendetsia

12 i Sipas Thetarit 04 / 2024 - Arsimi

11900

11900

19001

106,387.13 11900

11900

,. ,1.!9oQ r

Konto

14410

84,449.28 14410

,__,,,-,.,L3,Q11,0-:_6.?.-

(7s8.8s)

Mallrat dhe Sherbime

Data

2/5/2024

2/6/2024

I

2/112024 i

145 la

144 Afet Mjeku B-i

Nr
Urdherlt

Klienti Pershkrimi

vendime Gjyqesore

Vendlrn G

150 Elsa 24,260.14 14410
-Y.9]1qi!l.e-9-j-yc-e-:-o.r9...-.-..

Vendime Gjyqesore 38,398.81 14410 I

I

I

i 3tts/2o24 i z+o I t"ega

7/3/2024

1/412024

7/31/2A24

6tt;t2o24 i so3 Gjykata Themelore Pz

7/t/2024 151

4

i 9l30lzo24 i 26

.1.9,?.]1?.9?!

12/31/2024

Elsa barimit Shpk

l-a

i

.Y.9I_qine.._G- j_yC-e-:9.t9-_..-.._-.-__-.-.--_,,_-__---.-___.-- j

Vendimei e gjykatave

81 14410

200.00 14410

1 2424 643 TershaniL

7/3/2024 645 | GlonbBlal CO shpk

646 Sheremet H.Livoreka

641 Eset MuratiSh.P.K lqtae I qrylglsY

2t Si as Thesarit 07124 - Arsimi

/13 G Themelore Pz

24

796 r\19!?i !!l9r!9r!e!!499!1 !ll!K Vendime Gjyqesore

25 ,qlP?.1 Thesarit 09/24 - Shendetesia

i Vendime Gjyqesore 68,865.33 14410

10r-73 14410

124,600.60 144

i ss,zat.tt i tqt:'o l

1 ----'--'---i------'-liil
| 50,589.39 i 14410 i

Sipas Thesaril 09/24 ' Sherbimet sociale

200.00 14410

l 358.50 14410

n,fi2.18 14410

ll 32

-l

!!!lo
14410

i glto/zoza i zt : !rPi! Thesarit 09/24 Arsimi

7,709.92

,423.92 14410

32,000 00 1111q

14410si s Thesarit - L2124 - Shendetesia 37,000.00

9,327.00

12/3t/202

18

P?-t.I-ll esarit - L 4 - Sherbrmet Sociale 550.00 14410

908 I Vendime Gjyqesore

15

18

Urdherit

I

I

I

34



Data
Nr

Shpenzimet kapitale

Klienti

Legal-a

i ..14-9!9.i-Elrlgr!".q-9!! 48" !! q!!I
Yg.!_qlr,e.__G_tY99!.9

Eset MuratiSh.P.( vendime Gjyqsore

Eset MuratiSh.P.K Y!.t-q$e -Gi.Yc9!9

238 ReshaniMr ,v--e.l-gl!r..9iY99!-9I-9

vendime Gjyqesore

34 836.43 34000

Urdherit

146i 2/s/2o24

I

i 2t112O24

2/15/2014

149

141

2/t5/2024 148

86

00

+-......
I

?,_4!9q

34000

34000. ?1111?94

3/ls/2024 239 ?.11-:!P\:.
I

,166.2r 34000 |

20,000 00Y9.!9i!U9..-GJl-q9!9

Vendi

Vendime Gjyqesore

-Y,e.tqir!9--Gi.Yg9:919.

Vendime

. yg.!.ql!e qtYge!919

: 3t1,st2024

3/1512024 1!egeL:?

j,.!,e,c,q1:?_
I

48

i y"llragcrg

,...,?._4.S9,0_

.,...L_1WC

-,,..?__4.99C

34000

34000 i..-.-....---,]
34000 :

311512024 | 48 i Lesal-a

48 i

l
48

5/10/2024 130 TershaiLSh.p.k

111012424 135 Reshani Mr

7/3/2024 i Vais Law zv!! !91mbarimore

20,000.00

30,000.00

30,000.oo

21,455.98 34000 i

47,841.14

l,_4!,09

34000

34000

'l
.0510

10i

i

644 i- ....- .'-.-t

Yg.!..grIs,gLYg-e,:9!.e 20,080.s2

10,000 00

28,4 t3.52

14,011.59

34000

34000

7/3/2024

I Tershani L

Vai5 Law - Zyra permbarimore Vendime 34000

Y9.!.{rr

7 /31/2024

9/3/2024

?111?9?4 .

| 913/2024

ii ,rtltzglt )

9/3/2024

2l

35

354 E sa zyr.permbarimit Shpk

355

356 Elsa zyr.permbarimit Shpk

!rql! I!9i?1! 9Z

iYg!q]l"qrycglg

Y9.!.qrr!9 9jv99:9I!

Vend t!ts---G-l-y99.:919---.--.---

s,319.8s

20,000.00

11q00 _

30,000.00 34000

20 000.00 34000

i20,ooo.oo

i 20 ooo.oo i--f----'-------t ---
ll
| 30 000.00 i--i---'----- -1 -- -

34mo l---l
34mO

t
/24 Arsimi

...1..Y_".tglr9.qLy_q9:9ts.

rag
34000

3400020

Elsa zyr.permbarimit Shpk i Vendime Gjyqesore

3S8 Elsa rimit Sh pk Vendlme Glyq

351

359

360

9/312024------
913/2024

-El:-s.av!,ps.rn!,e!!]L!,9.1!!!, ,, . ,,-, -

LeBal-a

Y9!qt!EGlYq!:9

y"!ql!1" GlyCg!9

Y9lq1r! ELYq95q

34000 i

9/3/2024 | 361 I Leeal-a

f-----t- - -
] ssz I teeat-aI -i --
i 26 1

I

j Ye!qlrg slyslr919 15,205 53

Sipas Thesarit 09/24 - Sherbimet sociale

117,181.32

..91?1?9?!.

9/3012024

19

149,065.55 34000

150,000.00

48

34000

34000

189.04



58lrP ! Thesarit 09/24 -Arsimi

+-A-e!9r i,!I Pl, zv.ria Permbarimore

l-a

Bk Partners a Permbarimore

s5,812. 34000

24 914

_Ilt, i1,l,ri.e,,t_9v9..tc?.19l_d.i.1tll._s.9,91,41.,_.,,

Vendlme

vendime Sjyqesore

y.-e.t-gt!,e. cjy99:9

lqrqe Gjvc

-1..3,?-8--6._0?

39,415.07

50,000.00 34000

I

(805.62)

39,411.03

16 115.11

40,000.00

50,000.00

70,000.00

28,153.13

43,449.93

80,000.00

14,390.34

.._.?.-4.4q

34000

34000

34000 i

I

.,]34000

!!l!il?9?1..)

10117/2024 i

915 i Elsa.."--_-t......-
I

-zvt:p-9-rr-!,9lTL:I!!,--.---..--.,-...--

la
I

i Vendime Gjyqesore

ivendime

429

1A/D/2024 430 al-aLeg Vendlme

.14_9!i].E,1L9r.c_e.r-gr!.489.11.:l'1111.............. y?,td_lllu_,-G-ly!"!9 34000

34000

'| to/ttlzozq

to/t1/2024

Lo/1712024

to/17 /2a24

10/2112024

I

-t---
I
I

-1--
In---
I

It-.,
I
I

.t?.1

.!1?_

.9,1?_

,.9.1t_

.!?!.

Legal a Vendime Gjyqesore

,.! L:,e.r.v,r,p.,"-rr,!.e Jlri!.!,rrp1,.,.,. i Vendime Siyqes5

M nforcement Asent sHPi .. .... .---.i--_,.t:]qllgg-y-qg:-qtS

!lli av!,Pgrlbq!4i! !!hp!1+

34000 i

34000-------..l
34oOO

34000

34000 l

34oOO

34000
-----.----t

34000--'---'l

1012t12A24 | 428

i.!e1?!l?924 ) 910

1 !!!? !vr,Pqr!"]r!!! !!P!!
I

i ElE !Y!,p!!!!i!r!! !lr!\

Elsa

50,000.00 31Aq

45.40 14000

54,761.13

i to/zt/zozc 'i

i---..--..--..'..-l

i tolztlzozq

911 i_ - _ -''.''-''1 permbarimit Shpk I Veod rme Slyqesore

5ipas Thesarit 10/24-Arsimi

Permbaruesi
-,y-e.t_qln,e _GlyC

34000

12/6/2014 1157

7216/2A24 1166

12/6/2A24 566

12/6/2024 567

L2/6/2024

12/16/2O2

2024

121t612024

12/76/2024

L2/L6/2024

1156 r,,!,:,rrP!.,...,,,,.,

. !l:s !r!,P9!lbslrtr! 9I!!

102,529.80

236.42 34000 i-.--."'.-.1...E1:.e.rvr,p.9-,.[.-b.qi1lli!-f!p!--..-,-- -

Mubarak 5. Shumolli Permbarus iVendlme Sjyqesore

!.qriI99ry9

- !eE? a Vendlme Gjyqesore

i._..12.!..6.1?94.:]r,
nla/zozq :

.1?,1.6.1?92.!..

12/1612024

,......9.q!..i.
83i-----'--i

!,gl]l!e_ s.j.Yg9:9I! ,.?__4.S99_l

34000

la

570 Agroni Shpk Zyrja Permbarimore

1.159

1160 I'l
I

1161 l

1162

..-.......... i..Yg.tqir9.9ry99:919--..-.-.-.--..---.-

]V

5,000.00

28,833.93 l 34000

433.15 34000

40,000.00

60,000.00 ?9qqq l

70,000.00 34000

,.1-"Y-"-!.qrr9

t2/9/2024 569

i-___!?J_9:?92._4__

,.!!!9 !y!,pg!!-1!!1r! !lp! I ye!ql!'!q.9,r.y99:9r!...._....-.-,. 
__ __- . .

1158 la Vendime G

Ye!gi

vend i

.,,!g,c.el:?-,,,. Vendime G

_,,!9,C,q la
I

1168 Lecala i vendrme Bjyqesore

577 . !9C! a ,,,,,,,_,,i._Y,e.!_ql!ll,".-_Gi_yg esoTe

._3.p.,9,0_0...-0.9

50,000.00

000.00 34000

2,692.9r 34000

34000

l!l9fu.q

i

.-i.-rq

-f--'--

34000

) 12/16/2024 s72 i !,eEe a

: 12/1612024 | ..9.2?.i,.!-".6.q a

20

lT,00o.0q 34000

9l3ol2o24 i 27

10/10/2024

909

-..--1.-.--..

I

34000



12/16/2024 i 75

1164

i..1?1?.61-?.o.
24 1165

| 12/26/2024 574

L2/2612024 575

61

Vendime Gjyqesore 10,000.00 34000

3,715_96 340001163 etaj Enforcement Agent sH PKiM Vendime Gjyqesore

Enforcemtqul,Ac,e,! t 5H PK Vend me Gjyqesore 12,000.00 34000

19,OOO.OO i 34OOO i

4,400.00 34000

4,600.00 34000

30,000.00

!!19l!919r! 4C9!t !f]P(

T,elt!_Ac,e_i.!-!!'1

. Yc!a1 ! !J9I_!9!9!! 49,e,!'r!!u

Y.C!qiT9 clvqe!9f!
Vendime Gjyqesore

Lega l-a

ime Gjyq€5ore

Vendime Gjyqesore

Meta Enforcement t SHPK

i..\l-e!ii-E'tl-gLc_e-['-g]t!-A-B_e-!-t.qI$._-_,.- ",.
i.l!4-e!ii-Erl,er,esr-",u!,4se11,:!]M.,..-...--.

..Vandrrre--G-ryqesore 000.00
1"1s9
34000

000.00 34000

8,000.00 34000

5,000.00 34000

1t---

1...t

2/26/2024

1

]?1?91?92-4.:l

1212612024 i

la

,.,,.,.,99

Vendime

i..v.9!3i.! rLgr!",T 9!tA nt SHPK Vendime Gjyqesore

i..ry.g!.qt q.!19I!"19r1 AC"!!!!'l!l!
orcement Agent SH PK ..1._Y,"_!.qls,"___6j.y9

ndime Gjyqesore 5,000.

_1,W_0.,

.ee. i
ool

34000

34000

I Vendime Gjyqesore

i Vendime Gjyq

11,199.14 l

165,051.50

73i Lega

!ec3
76 Metaj Enforcement Agent 5H PK

Y!!si lrjerlererl 4ce!! !!'1Il!
19 Metei!nforcenent nt SH PK

la 34000

1

1

I
I

?!?9.?9?!..j__
I

2/26/2024

12126/2024

?1?.6./.?9?.4..

72/31/2024

24

tl
esore : 16-500.00 i 34mo .

e!!tlte GjyC 34000 i

_"_rn-qj]1-"-__c.j-yg 00 34000

5,000.00

Met9i.Elr.lgr,9,".T.9r!.Ac,".r.!.qM.......-
81 Meta tnfo

Metaj Enforcement Agent SHPK

34

35

36

s,000.00

5,000.00 34000

Vendime Gjyqesore s,000.00 34000

Vendime G 855.51 34000

.l!.r,!_I!._"-'_9 rit - 12124 - Shendetesia 249 000.00 34000

Slpas Thesarit 12/24 Sherbimet Soc iale 182,846.20 34000

Sr s Thesarit 12124 Arsimi 70,854.03 34000

Y"_tqt1]]-e,-_G-iy99:919_.....

Vendime Gjyqesore1

1

2L

66

69

12/2612074 581

11 )

72

34000 l

34000



IV. OBLIGIMETFINANCIARE

OELIGIMET NDAJ KOMUNES SE PRIZRENIT:

Trtbe la 2l

5040t2

50212

50407-2

50404-1

50404-2

5040&1

50408-2

50405-1

504010

50.105'4

40110

50006

Tavolina

Reklamat

Kiosqet

Barakat(sherb.publ.)

Barakat(urbanizmi.)

l.okalet

Tregiet

Tezgal

Shfrytzimi I pones
Autoparkingjet

Tatimi ne Prone

Taksat per Firma

l,eie nga Urbanizmi

Mb€turinat

67,569.93

18,051.78

22083.05

32,889.81

2,007.32

v0,622.7s

773,933.84

-769.82

2,381.08

53,794.92

72,703,670.46

2,531,624.06

2,356,725.06

$4,,869.34

1&O51.78

25,W2.m

36,259.73

2,320.42

fi2,W7.89
78L968.78

-1,238.85

1,380.35

53,794.92

9,442,706.69

3,126,337.44

50401

OBLICIMET E PAPAGUARA TE XOiT UNiiS SE PRIZRENIT

Tabeh 22

Kategoria
Ekonomike

Kategoria
ekonomike

< 30 ditE > 30 dir€ < 30 dite > 30 dite < 30 dite > 30 dite

11

Paga dhe
shtesa d605 0 5't27.8,

13

N'lallra rlhe
sherbinle 813,060.55 .r85,559.36 549,933.58 128,463.08 157,863.71 711,805.16

1{
Shpenzine
kornunale 19.42 3.13.1t0 .15.20 329.1.4 0.00

Transfere

20 subvencione
dhe

25,2m.25 224,250.00 717,054.60 750.m 1@,032.52 0.00

Shpenzirre
995.50 2,780.00

3,748,193.05

22

Kodi ekonomik PErshkrimi 2024

93,45-t.57

18,051.78

76,770.96

32,889.81

2,357.06

557,429.27

"t73,033.U

-769.82

1,760.71

53,1,91.92

73,705,777.67

2,468 ,534.34

3,625,027.47

6,'t06,896:28

26,Elg279.&

2023 2022

4,090,393.00

77 ,724,433.70

20222024 2023

30 kapitale 1,n6390.59 392662.88

2,@4,720.81 7,703472.24 7,866,932.58 395,544.80 797,980.72 719,n3.07Giithsei



t
Td lttral sipos kalegorive PrE 01.0r.2{ o€ri 31.12 2ir

X.t.€oia Plalrifkinri

1

Ie hr'?dt

)
Dilerehca

)-1

frrdr'.rr

1

13

JJ

shr,ytzimi i !oti! dhe rerer a ndirtiml 2,050,000.00 2,837,256.41 787,2fi41 138.40275 S

F!,|EE ni nE .lb.! d rqra 05. dflnaFa.r,Gclfrn .
i seal. LrEi.. .lj
Fullsixinet. bir*ri &5lt.a lrglrinl (ire $.rbrm.s E

30,0@.m

0.00

't,4.c.3.59

t 112 00

,t9 8t rg7 %

0 om00 %

L.|. t ar 
^darfi 

dr k.rrlerth.
PI.., ! lt,.mit. d.!t hr l... bta.gu.!r!!.

2.0m Doo 00

30 000 00

20.0m.00

1{142417 !,
0.[XX)O0 9i

23.8O50O ao

tq.frnni adieh.\r t. drTa usllqnl t'r *.rnodm Fda

h.p.riru 
' 
dLrt'n(ltebimir ri rirfta.E .n. tdlllultri

ro.(x)o m
235.Om.00

20.mo.00

0.00

3g!.235.35

3..05.00

0 0m0O {r
r66.83r3 9b

17 47500 %

h5p.rtimi i totE dI!. .lrivit t.t Gi.odEzL.

5 : Atti,tct t na terEn qa rlrp l€ b+ me rl.}ri€n e vend,r t:a c!: !0 11S 057 00 5e 52850 0,

st*rb.me. e inrpe*nmit t sh.nderitdh. sisu.E. 265,000.00 394,730.35 f29,730,35 l/t&95485 g6

61

62
63

71

72

73

BE *r..! +. brz, t rz lar rhtylrmh. Fq* ,ii*r. F
.th,iat r tonE Ei.lc +p rdD.rdd.
Ngrrt+ra pa. haFii ra ttg. os. ii otri.h. n no.i{vn!
lrrt h. .ia c otrj.tr.n F rl| .fir ra i.a
ra hrr.. nga sh{. e p.oiar rmun*

r5.0m.00

120.0m.00

r0.0m.00

,0.c8 r.04

199.263.40

908.02

7320720 Ca

156.88022 %

I O8O2O 9b

,i0 00c 00 26.757.93 80 r s310 9,0

P.{!!!t ni lidrF m. a/tomj€hr 1,600,000.00 2,3,19,43320 719,43320 1i14.96459 9;

: I ,:'r.l:tr .i rrir

Cenifirr|rl dh. Oo*un.ntet ZFr..e

r Ptr!;sri; -ill sf "r: rr pr._ie r./E trr.!'4r 300 (m 00

300.0m.00

248 809 00 82 056:|3 %

71 .51 B5O q6D..nui*d hdtrrr ne etxu!,n rnoqErEr sl dlp
lmdi.6.vdali"6rr.lrcir.rhlu@mt

r:tio.n. prcr. 3,203,294.00 2,5,t1,506'67 St,787.33 78.4388 96

,o , P+!t e Enn na P.o.a 3.203.29,{00 2.5r!.506.67

400.000.00

i.:00.000.00

415.:0170
r.90a t71 50

r03.81543 C.o

158 C809C '0

23

a)a
.r:-t -r:

t1s,057.00

rm*cirh dh. bizni.!t L.j.( 30,000.00 16,055.59 -t3,S,14.41 53,51863

30,s43.00

51,970.19



Td lryrat sipas kotegortue Periudha
Ptq 0t 0l 2.r Oari 3t t2 21

Eotegoria Planif l;ini
l

fi hyrar DiJerenca

112

113

Gpbt F-.-Giyt ..

Lli.r ngl 0l.nuhioi I eb.hJrir.v.

O.r!h.r

r50.000.00

0.00

88.2234D %

0.o0o0o 9,

400-om.oo

70.0m.00

84 079 00

48.7S5.50

2r.10e75 %

60.70780 

'i

r: r Trre. ng. menr$rm I mb€nrnru{e r.:00.000 co 1.038.06{ 40 86 50787 0,

r..rdhur.t ne. AEimi /t70,000.00 133,,t7d50 -316,525,50 28.39883 9b

1

3 Shara.g]J p.ni€ 240.363.00 107 I 1435 9a

r PJrEpmt-inacrEmi r* baJbtela

T..ti

I P.r!ogihLTe.ln itrlir. bilcEv,e

i : a:,1 :,:

r0.000.00

2.8?2 00

983 30 I 8800 qi

Ginhsej

t0.193,294.00

r0.193294.00

't0,{46,,1,|,l.91

10.446,4{4,91

253.150.91

253,150.9r

102.48350 %

102.,18350 q6

24

13627a50

13: -134 !6
3 !33.3C,

90.84900 0,

ng. Shahdet5ir 107.11435

10,000.00 2.8?L00 ,7.178.00 28.22000 00Ta hI.t n€. bibliot t.



SHPENZIMET SIPAS KATEGORIV F, -2024

lndexi
Xalegoria Emertimi I KategodsE Planifikiml Shpenrim€t Offereoca (Xl

11110

115m

116m

11700

11115

11111

11121

11131

11151

11211

11311

11431

11611

1141S

11411

13100

13130

13141

13310

13320

13330

13410

13440

13501

13503

13S04

13505

13509

13610

13620

13640

r36s0

13660

13760

13780

13810

13820

13951

14010

14020

14040

14050

14310

13460

73470

13950

13480

13450

74230

13140

14410

14150

131.43

Adminlstrata
Pagat

Pagat n€to permes listes 5e pagave

Tatirnil ndaluar ne te ardhura personale

Xontributi per pension I puneto.it

Kontributi per pension I pun€dhenesit

Pagesa per sindikat
Pa& Neto

Tatimine te ardhurat personale

Kontributi pensional-Puntori

Sindikatat

Pervoja e punes

Kontributi pensaonal-Punedhenesi

Kujdestaria,puna giate nates dhe punejashte orari
ShtesatTranzitore

sht€sa p€r punen pa orarte pacakuer

Shtesa evecante per te zgjedhurlt
Malk.t e sherblmet

shpenzimet e udhetimit

Shpenrimet e udhetimit brenda vendit

Meditlet e udhetimit zyrtarjasht vendit
lnterneti

Shp€nzimet uera relefonake-vala 900.

Shp€nrimet postare

Sherbimet e ersimat dhe trainimit
Sherbimet e ndryshme intelektuale dhe keshilldhen

Mobilje deri 1000 €
Kompjutera deri1000 €
Ha.duer per t€knolodin informatile
Makine fotokopjuese

Paisje tjera

Furnirim me ushqim dhe pije (Jo dreka.yrtare)
Furnizime pastrimi

Fum12im me veshmbathje

Oru

Kalturante per vetura

Avans per para te gatshme

Avans per udhtlm€ zyrtare

Sigurimil automjeteve

Mirmbajtja dhe riparimi I automj€teve
Mirmajtja e ndertesave

Mkmbajtja e t€lnologjis informarive
Mirmbajta e mobiljeve dhe paisjeve

Drekat zyrtar€

Sherbime konlraktuese tjera
Sherbime teknike
RreSjist.ke.eve

Shpenzimet e anta.simit
Sherbime,rhtypje jo marketinB

Shpenrimet per lnformim publik

Shpenu imet e udhetimit.lasht v€ndit
vendimet e Gjykatave

Qiraia per perdorime tjera hapsinore

Shpen:im€ tjera -udhtime zyrtare

3,105,419.40

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.@
7,169,t6.94
7,169,366.94

0.00

0.00

0.m
o.m
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0-00

0.00

o.m
0.m
0.00

0.00

0.00

0.00

0.m
0.00

0.m
0.00

0.00

0.00

0.m
0.m
0.m
0.00

0.00

0.00

0.m
0.@
0.@

415,822.35

33,537.50

23,611.88

23,611.88

7.05

1,993,654.03

136,392.39

123,973.10

29.26

108,113.95

727,15r.26

50,152.63

6,963.45

6,993.10

41,638.23

7 ,094,277 .18

0.00

81,8m.80

8,813.20

1,642.60

30,643.88

21,396.93

8,020.00

111,303.86

73,477.@

12,764.60

2,636.00

8,790.00

119,799.68

60,483.60

6,480.14

39,765.00

4,O24.50

5,058.m

49,7@.19

65,O48.12

0.00
-430.00

9,018.91

99,296.76

264,408.53

4,860.20

24,252.40

50,317.50

3,944,933.95

143,632.74

4,160.00

706,667 _75

18,105.10

33,760.00

13,474.96

527,414_52

20,981.65

3,450.70

2,689,597.05
,33,537.50

.23,611.88

-23,611.88

-1.05

-1,993,654.03

,136,392.39

-123,973.10

-29.26

-108,113.95

.121.751.26

-50,152.63

-6,953.45

'6,993.10
4'r,638.23

75,089.55

7,169,366.94

-81,8m.80

-8,813.20

-7,642.60

-30,643.84

-27,396.95

-8,020.00

-111,303.86

-73,477.6
-12,764.60

-2,636.00

-8,790.00

,119,799.68

-60,483.60

-6,48o.14

-39,76s.m

-4,024.50

-5,0s8.m

49,7@.79
,65,048.72

0.00

430.00

-9,018.91

:99,296.76
.264,4o4.53

-4,860.20

-24,252.40

-50,317.50

,3,944,933.95

-143,632.74

,4,160.00

106,667.1S
-18,105.10

-33,760.m

-13,874.96

-527,414.52

-20,981.66

-3,450.70

13.39

0.m
0.m
0.m
0.m
0.00

0.m
0.m
0.m
0.00

0.@

0.m
0.m
0.m
0.m

98.95

0.m
0.m
0.m
0.00

0.@

0.00

0.m
0.00

0.@

0.m
0.m
0.m

0.m
0.00

0.00

0.m
0.00

0.q)
0.m
0.00

0.m
0.00

0.m
0.m
0.m
0.m
0.m
0.@

0.m
0.m
0.m
0.00

0.00

0.00

0.m
0.m
0.m
0.m

25
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14060

14140

t3142
14022

13131

13445

13475

74032

13954

14027

74426

1402s

14450

Mirmbajtja rutinore

Qirala automj€teve

Shpenzime tjera- akomodimi
Mirmbajtja e ndertesave afariste

Shpenrimet e vogla-para xhepi mbrenda vendit
sherbime te veqanta

Sigurimi Fjzik Objekteve

Mkembajtja e rrugeve

Kontollim i tekn il
Mir€mbajtja e objekteve tulturore
Mirembaitia e obiekteve sportive

Mirembajtja e monumenteve dhe kompJekeve memorial

Pagesat - Gjobat nderistitucionale

Shpenrlmet komunale

Shpenzimet e rrymes

Shpenzimet e ujit
Shpenzimet mbeturinave

Telefoni- PTK me fetura

Subv€ncionet

5ubvencionet per entitete pulblike

Subvencionet per elinete jo publlke

Subvencione per bujqesi

Furnlzim me makina mJelese

Traosfere per perfitues u ndivid ual tie re's ub.

Qiraja per raste sociale

Menaxhimil burimit te ujitjes per bujqesi

Shpenzimet kapitale
Ndpnpsat e banimit

Ndertesat administ.ative afarist€
Nderlimil rrugeve

Furnizim me rryme,gienerim dhe transmision

Paisje te teknologj.ir1f o.mative

Kompjutera

Paisje te tjela
Pagesat-veodimet gygsore

Objektet Kulturore

Ujsjellsi

Objektet Sportive

Nde(imi iTrotuareve

Objektet memoriale

Shpronsimi I tokav€

Fushat 5portive

RreSull.i shtratit te lumit
Objektet arsimore

Objektet shendetesore

Oepot

Rrethoja

Parqet dhe hapesirat publike

Sistemet e ujitjes

lnstalimet hidrosanitare

Kafshet per nevoia te institucioneve publike

Urat

Veprat a(istike dhe gjetjet arkeoloSjike

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

654,730,21

654,710_21

0.00

0.00

0.00

L,246,393.70

4,246,393.10

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

21,125,128-SL

20,7 21,712.11

0.00

0.00

403,476.41

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

13,039.00

1S,268.00

8,377.57

250,656.14

512.00

14,9M.41

287,006.40

174,080.00

1,190.00

210,774.40

16,799.05

55,432.01

500.00

482,196.63

423,487.56

41,514_98

10,520.40

6,219.69

4,149,397 .Ss

14.000.00

2,019,509.96

475,925.54

65,416_00

1,406,887.10

36,012.00

71,646.95

19,370,331,56

0.00

122,759.25

9,244,477.11

1,097,927.91

644,742.43

14,999-43

7,230.00

272,557.20

2,734,376.90

222,000.00

7,242,545 01

420,000.00

300,000.00

513,105.69

836,127.82

497,627.68

287,42s.10

43,520_52

5,829.76

74,912.32

51,362.00

411,096.37

138,315.00

48,610.00

75,944.OO

60,000.00

31,000.00

8,000.00

-13,039.00

,15,268.00

-8,377 -57

-250,656.14

,512.00

"14,9M.41
-287,006.40

-174,080.00

-1,190.m

-210,178.40

-16,799.05

-55,432.01

500.00

172,533.58

230,848.65

-41,574.98

,r0,520.40

-6,219_69

95,995.15

4,232,393.70

-2,079,509.96

-475,925.54

-65,416.00

1,406,887.10

'36,012.00

-71,646.95

1,754,796.95

20,727,772.17

-722,759_25

-9,24a,a77 -17

-694,511.50

-644.182.43

34,999.43

-7,230.00

-212,557.20

2,7 34,376.90

-222,m0.00

-1,242,545 _07

,420,000.00

-300,000.00

-513,10s.69

-436,721_82

.497,627.64

-287,425_10

-43,520.52

-5,829.16

-74,972.32

-51,362.m

-411,096.37

-138,315.00

-48,610.00

-75,944-A)

-60,000.00

-31,000.00

-8,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.m
0.00

0.m
0.00

73.65

64.74

0.00

0.00

0.00

9?.?2

0.33

0.m
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

91.59

0.00

0.m
0.00

272.16

0.00

0.00

0.m
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.m
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

13210

13120

13230

r3250

21110

21200

23130

23110

22202

23220

,
31110

31120

31230

31250

31510

31610

31640

31690

34000

31123

31260

31124

31240

31125

32100

31129

32110

37727

31722

31127

31126

32140

32111

31300

35010

31136

31705

31681

Gjithisej 16,301,040.00 34,188,456.00 2,112,583.50 94.18

l1t t2l t1l-t2l
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I
T

Arsimi
Pagat

Pagat bruto

Paga Neto

Tatimine te ardhurat personale

Kontributi pensional-Puntori

Sindikatat

Odat Profesionale

Kontributi pensional-Punedhenesi

(ujdestaria,pune giate nates dhe punejashte orari

Pagesa pe. vendime Gjyqesore
Malkat e sherbim€t

Shpen2imet e udhetimit

Shpenzimet e udhetimit brenda vendit

Shpenzimet e udhetimit lasht vendit

Meditjet e udhetimit 2yrtar iasht vendit

lnterneti

Shpenzimet tjere telefonike-Vala 900.

Sherbimel e arsimit dhe trajnimit

Sherbame,shtypje -jo marketinS

Sherblme kontraktuese tjera

She.bime teknike

Shpenzimeteantarsimit

Mobilje deri 1000 €

Kompjutera deri1000 €

Makine fotokopjuese

Paisje speciale mjeksore

Pajsje tjer"

PajasjetSponive

Palisjet shkenco re- kultu rore

furni2im me ushqim dhe pije (jodreka zynare)

Furnizime pastrimi

Furnizim me veshmbathje

Dru

Karburante pervetura

Sherbim€ toknike

Mirembaltja e shkollave

Mirmbajtja e teknologjis informative

Mhmbajta e mobaljeve dhe paisjeve

Mirmbajtja rutinore

Reklamat dhe konkurset

Botimet dhe publikimet

Drel(atzyrtare
Vendimet e Gjykatave
Shpenz!met komunale

Shpen2imet e rrymes

Shpenzimet e ujit

Shpenzimet mb€turinave
Telefoni- PTK me fatura
Shp.nzlmet kapltale

Ndertesat e banimit

Objektet arsimore

Objektet Sportive

z

11110

11111

11121

11131

11151

11152

11211

11311

11431

11900

13100

13130

13140

13141

13310

13320

13410

13450

13460

13470

13480

13501

13S03

1350s

13s06

13509

13511

13512

13610

13620

13630

13640

13650

13760

13780

13950

14023

14040

14050

14060

74270

14220

14310
14410

13210

13224

13230
13250

19,355,098,00

19,355,098.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
2,612,859.00

2,612,8S9.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.@

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

226,537.OO

226,537.N

0.00

0.00
0.00

2,539,039.25

2,539,039.25

0.00

0.00

\9,324,264.87

0.00

14,368,738.10

968,819.46

868,770.20

48,442.46

600.00

442,606.12

868,770.20

290,365.82

1.,067 ,752.51
2,519,634.52

0.00

s21,692.81

4,762.5A

78.00

15,870.65

1,111.78

50,560.00

5,865.50

49,501.00

2,230.45

330.00

r53,855.50

100,423.03

7,265.00

12,888.99

772,422.74

9,693.00

44,925.99

1s6,934.82

145,356.31

2,987.00

95,346.04

9,966.61

340,986.23

9,373.76

75.00

331,2U.32

28,502.59

63,061.90

2,878.00

370.00

990.00

27,353.50
194,771.47
225,575.19

115,828.97

73,531.95

28,572-59
7,647.88

2,382,984.81

0.00

7,952,775 -5a

37 ,697 _78

30,833.13

19,3ss,098.00

14,358,738.10

-968,819.46

-868,170.20

-48,442_46

-600.00

-842,606.12

-868,170_20

.290,365.82

-1,067,152.51

93,224,48

2,612,859.00

-527,692_81

-4,762.58

78.00

-15,870.66

-1,111.78

-50,550.m

-5,865.50

-49,501.00

-2,230.05

-330.00

-163,855.50

-100,423.03

-7,265.00

-12,888.99

-712,422.74

-9,693.00

-44,925.99

-156,934.82

-145,356.31

-2,987.00

-95,346.04

-9,966.61

-340,986.23

-9,373-76

-75.00

-331,204.32

,28,502.s9

-63,051.90

-2,878.00

-370.00

-990.00

-21,353_50

-194,77\-81
961.61

110,708.03

-73,531.95

-24,572.59
-7,641.88

156,054.44

2,539,039.2s

-7,952,r7 5.58

-37,697.14

99.U

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

000

0.00

0.00

0.m

0.00
96.43

0.00

0.00

0.00

000

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

99.58

51.13

0.00

0.00
0.00

93.85

0.m

0.00

0.00

I
31110

31121

31124

21

I



37729

31690

34000

Fushat sportive

Paisje te tjera

PaBesat-veodimet gjygjsore

158,803 59

25,000.00

209,307_86

-158,803.59

,25,000.00

209,307.86

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Gjithisej 24,113,534.00 24,452,460.O0 281,073.66 98.86

28



Drejtoria Planifikimi Shpen.im€t oifer€nca lndexi{%)

T

I
shendetdsia
PaSat

Pagat bruto

Paga Neto

Tatimi ne te ardhurat personale

Kontributi pensional-Puntori

Sindikatat

Odat Profeslonale

Kontributi pensional-Punedhen€si

Shtesa e performances

Shtesat pernenpunesin e sistemit shendetsor

Kujdestaria,puna gate nates dhe punejasht€ orari
Shtesat Tranritore

Pagesa per vendlme Gjyqesore

Malkat e sherbimet

Shpenzimet e udhetimit

Shpenzlmet e udhetimit Jasht vendit
Meditjet e udhethit zyrtarjasht vendit

Shpenrime tjera' akomodimi
Shpenzime tiera -udhtime zyrtare

Shpenzimet tjera telefonike-Vala 900.

Sherbimet e arsimit dhe trajnimit
Sherbimet e ndryshme shendetsore

Sherbimet e ndryshme Intelektuale dhe keshilldhen.

Sherbim€,shtypje -jo marketinS

Sherbime kontraktuese tjera

Sherbime teknike

Siglrrimi Fizik Objekteve

Telefona deri 1000 €

Kompjutera deril00O €
Paisje tjera

Fuhizim me dokumenta bllanko

Furnizim me ushqjm dhe pije (jo dreka zyrtare)

Furnizim me veshmbathj€

Nafte per ngohje qendrore

Dru

Karbu.ante pervetura

Gazi natyror

Sherbime teknike

SiSurimi lautomjeteve

xontollimi tekn ik

Mirmbajtja dhe riparimi I automj€t€ve
Mirembajtja e objekt. Shendetsore

[,4kmbajta e moblUeve dhe paisjeve

orekatzyrtare

Vendimet e Gjykatave

Shp€nzimet lomunale
Shpenzimet e rrymes

Shpenzimet e ujit
Shpen2imet mbeturinave

Telefoni- PTK me fatura
Shpenzimet kapltale
Ndertesat e banimit

Objektet shendetesore

8,415,513.75

4.569,771.00

4,669,77 7.OO

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

z,L4S,442.7 S

2,r45.U2-75

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

100,000.00

100,000.00

0.00

0.00

0.00
1,500,000_00

1,500,000.00

0.00

8,345,t92.37

4,655,592.14

0.00

3,27 4,O99.90

289,000.87

222,27s.23

8,790.02

78,a37.17

211,637.02

222,275.23

293.51

30,202.54

373,283.85

13,190.00

2,818.20

2,094,495,03

0.00

6,938.00

210.00

300.00

515.10

5,734.90

14,986.00

243,716_26

3,850.00

595.60

401,324.37

79,24a.70

39,557.36

57.00

s0,000.00

31,018.50

59,769.89

77,249.00

8,427.75

418,556.74

5S,803.90

37,98s.00

63,048.40

26,636.80

47,192_12

158.00

2,475.OO
'7,326.47

300.00

19,244.67

228,705.45

18,984.65

2,811.80

244,294.32

94,773.20

7 4,646.9a

9,655.78

8,400.00

2,O70.44

1,489,332.00

0.00

680,000.00

70,421.38

3,178.86

4,669,771.OO

3,274,099.90

-289,000.87

-222,215.23

-8,790.O2

-18,831.77

"217,65a.O2
-222,215.23

,293.51

-30,202.54

-373,283.8s
,13,190.00

-2,818.20

51,347,72

2,r43,842.15

-6,938.00

-270.O0

-300.00

-515.10

5,734.90

-14,986.00

243,736.26

-3,850.00

-595.60

-407,324.?7

-79,244.70

-39,557.36

-57.00

,s0,000.00

-31,018.50

-59,769.89

-77,249.fi
-8,421.15

.478,556.7 4

-ss,803.90

-37,98s.00

-63,048.{O

-26,636.n
-47,792-12

-158.00

-2,415.OO

-7,326.41

,300.00

39,244.67

-228,745.45

-18,984.6s

'2,811.80
,24a,294.32

5,226.4O

25.353-O2

-9,655.78

-8,400.00

'2,O70.44

10,568.00

1,S00,000.00

680,000.00

11110

11111

11721

11131

11151

11152

11211

11311

11413

11418

11431

11611

11900

T

13100

13140

13141

13142

13143

13320

13410

13430

13440

13450

13460

73470

13475

13502

13503

13s09

13610

13611

13620

r.3630

13640

13650

B12a
13760

13780

13790

13950

13951

139s4

14010

14024

14050

14310

74.410

I
31110

31122

29

I

13210

13220

13230

13250

99.15

99.93

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

97.51,

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

94.77

74_65

0.00

0.00

0.00

99.29

0.00

0.00



31660

31690

31703

34000

Paisje speciale mjeksore

Paisje te tjera

Vetura te ndlhmes se shpejte
Pagesat'vendimet dygsore

159,980.00

2s2,s90.00

147,762.00

249,000.00

,1s9,980.00

-2s2,590.00

-t47,762.O4

,249,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

o.o0

0.00

Gjith6sej 8,415,514.00 8,345,192.50 70,421.38 99.16

Drejtoria
Kategoria

Planifikimi

t1l

Shpenzimet

I2l

Diferenca

t1l-t2l
lnderi(%)

z

I
11110

11111

71721

11131

71217

11311

11431

E

13100

13131

13147

13330

13450

13460

13474

13502

13509

13610

13620

13630

13640

13650

13660

13760

13780

13950

13954

74020

14050

14310

14410

T

13210

13210

I
31110

31120

31700

27702

34000

1,997,742.06

335,063.00

336,063.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

989,679.06

989,679.06

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

20,000.00

20,000.00

0.00
552,000.00

652,0m.00
0.00
0.00

0.00

0.00

1,808,171.23

335,052.99

0.00

267,746.34

77,267.26

16,002.96

9,918.50

16,002.96
-15,124.97

413,114.75

0.00

32.00

1,324.00

38,651.80

930.00

378,963.65

192.00

r68.90
4,183.00

1,042.80

53,.760.16

1,613.35

10,679.95

1,523.60

540.00

106,168.80

4.374.52

225.00

30.00

254,030.20

1,543.40

4,937.70

18,535.74

7l,948-14

587.60

580,393.7s

79,482.00

120,000.00

29,000.00

20,000.00

331,911.75

189,570,83

0.01

336,063.00

-267,746.34

-17,261.26

-16,002.96
,9,918.50

16,002.96

t5,124.97
115,500.31

989,679.06
-32.00

-1,324.00

-38,651.80

,930.00

-378,963.6s

192.00
,168.90

-4,183.00

1,042.80

-53,760.76

-1,613.35

-10,679.95

1,523.60
-540.00

-106,168.80

-4,174.52

-225.00

30.00

254,030.20
-1,543.40

-4,937.10

8,259.92

7,464.26

2,051.86

-587.60

71,606.25

572,518.00
-120,000.00
,29,000.00

-20,000.00

-331.971.75

90.51

100.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

88.23

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

92.58

89-74

0.00

89.02

12.19

0.00

0.00

0.00

0.m

Gjithasej 1,997,742.00 1,808,171.25 189,570.83 90.51

Shdrbimet sociale
Pagat

Pagat bruto
Paga Neto

Tatiml ne te ardhurat personale

Kontributi pensionalPuntori

Kontributi pensional-Punedhenesi
(uidestaria,puna gjate nat€s dhe punejashte orari

Mallrat e sherbimet
Shpenzimet e udhetimit
Shpenzimet e vogla-para )(hepi mb.enda vendit
Meditjet e udhetimit zyrtarjasht vendit
Shpenzimet postare

Sherbime,shtypie -jo marketing

She.bime korltraktuese tjera
Sherbime tekflike
Telefona deri1000 €
Pai5je tjera

Furnizim me ushqim dhe pije (jo dreka zyrtare)

Furnizime mJeksore

Iurnizime pastrimi

Furnizim meveshmbathje

Dru

Karburante per vetura
Sherbime teknike

Kontollimi teknik
Mirmajtja e ndertesave

Mirmbajta e mobiljeve dhe paisjeve

Orekat ryrtare
vendimet e Gjykatave

Shpenzimet komunale
Shpenzimet e rrymes

Shpen!imet mbetu.inave

Shpenrlmet lapiiale
Nden.sat . b3nimit

Ndertesat administrative af ariste

Automjete
Xhipat dhe Xombibuset

Pagesat-vendimet gygisore

30



'l abcl:r 23

II. SHPIiNZIMET SIPAS KATEGOIT.IVE DI{E DREJTORIVE

Drejtorite

304.997.73 304.997.73 304,997.73 100.00
492.460.11 492.460.11 492.460.'11 100.00
198,549.74 198,549.74 198,549.74 100.00

391,701.12 391,701.12 391,701 12 100.00
292,347.59 292,387.59 292,387 59 100.00
641 ,16'1.38 641.161.38 640,848 96 99.95
40,378.37 40,378.37 40.378.37 100.00
66,085 42 66,085.42 66,085.42 100.00
49,389.25 49,389.25 36,534.36 73.97x{ 127,520.27 127 ,520.27 127,520.27

1'14,193.76 114,193.76 114,193.76 100.00

386,594.63 386,594.63 386.594.63 100.00
336.062.99 336.062.99 336,062.99 100.00

19,355,097.67 19,331,200.17 19 ,324,264 .87 99.84
4,669,770.81 4,669,770.81 4,666,592.14

33

Pagat

Planifikimi
(me ndryshime) 2024

Alokim Shpenzimet Diferenca

Krvetari -Asambleia Komunale

Administrata dhe oersoneli

lnspekcioni

Zyra e kuvendii komunal

Buxhet dhe financa

Shebimet publike , mbroita civile. emeroienca

e komuniteteve

Buioesia ovlltaria zhvi,l Rural

Zhvillimi ekonomik

Kadastra dhe oieodezia 100.00
Planifikimi urban dhe miedisi

Kultura, rinia dhe sporti

Sherbimet Sociale

Arsimi

Shendetesia

Totali lshoenzimeve 27.466.350.84 27.442,453.34 27.419.172.06 99.83



Drejtorite

1 ,031 .764 .77 't,o31,764.77 '1.015,897.56 98.46

80,270.00 70,270.00 66,694.45 83.09

623.858 44 623.858.44 622.U5.91 99.76

3,142,839.06 3,142,839.06 3.124.072 20 99.53

50 000 00 50,000.00 48.907.37

243 400.00 243,400.00 243,107.34 99.88

91.500 00 91,500.00 88,819.85

22,000.00 22,000.00 21,804.00 99.1'l

607,915.35 607.915.35 597,285.1 1 98.25

1 1

873,178.75

_ 1,275.8'19.41

989,679.08

1,275,819.41

2.612.859.04 2,5 1 9,634. 52 96.43

2,145,U2.85 2, 1 43,38't .86 2,094,495.03 97.61

32

Mallerat dhe sherbimet

Planifikimi
(me ndryshime)2024

Alokim Shpenzimet Diferenca

Krvetari -Asambleia Komunale

Administrata dhe personeli

lnsoekcioni

Zyra e kuvendit komunal

Buxhet dhe financa

Sherbimet oublike . mbroitia civlle. emeroienca

Zvra e komuniteteve 97.81

Buioesia ovlltaria zhvill. Rural

Zhvillimi ekonomik 97.O7

Kadastra dhe qieodezia

Planifikimi urban dhe miedisi

Kultura, rinia dhe sporti 98.87

Sherbimet Sociale 948.14'1.95 88.23

Arsimi 2.549,605.96

Shendetesia

Totali I shoenzimeve 12.917.748.OO 12.800,496.80 12,581,585.68 97.40



Alokim Shpenzimet DiferencaDrejtorile
Planifikimi

(me ndryshime) 2024

54.660.96 54.660 96 54.654.00 qq oo

Zyra e kuvendit komunal

Buxhet dhe financa 100.000 00 97,884.05 97.88100,000.00

Sherbimel publike. mbroitia civile, emerqienca 329,733 08 329,658.58 65.92500.069.25

Zyra e komuniteleve

Buiqesia pvlllaria zhvill Rural

rlanifikimi urban dhe mied:si

:ultura, rinia dhe sporti

20.000.00 20.000 00 18,535.7 4 92.68

\rsimi 226.537.00 226.537 00 25.57 5.39 99.58

100,000 00 94.'t73.20 .77100,000.00

33

Shpenzimet komunale

Krvetari -Asambleia Komunale

Administrata dhe personeli

lnspekcioni

Zhvillimi ekonomik

Kadastra dhe oieodezia

Sherbimet Sociale

Shendetesia

Totali I shpenzimeve '1.001.267 .21 830.931 M 821.080.96 82.00



Orejtorite
Planifikimi

(me ndryshime) 2024
Alokim Shpenzimet Diferenca

Kryetari -Asambleia Komunale 4 ,017 ,U'l .23 4 ,017 ,441 .23 4,OO3,87 4.7 5 99.65

Administrata dhe personeli

lnspekcioni

Zyra e kuvendit komunal

Buxhet dhe financa

Sherbimet publike , mbrojtja civile, emergjenca

Zyra e komuniteteve 608.22 608.22

Buiqesia oylltaria zhvill. Rural 166.159.24 166.159.24 86,522.80 52.07

Zhvillimr ekonomik

Kadastra dhe qieodezia

Planifikimi urban dhe mjedisi

Kultura, rinia dhe sporti 61,785.00 61,785.00 59,000.00 s5.49

Sherbimet Sociale

Arsimi

Shendetesia

4149,397.55

34

Subvencionet

Totali I shpenzimeve 4.246.393.69 4,246,393.69



Drejtorlte

#Dtv/01

403,416.42 366.355.37 346,436.67 85.8B

I

1,460,000.00 1,430.475.67 428.432.42 29.34

16,018,828.19 15,954,932.69 97.52

I E

965,981.80 895,981.80 868,387.38 89.90

852,707.75 773,05'l.85 742,615.64 87.09

Ei
54,566.20 54,566 20

1,369,627.90 1,363,147 941,369,627.90 99.53

652,000.00 580,393.7s633.489.00 89.02

2,539,039.16 2,382.984.812,426,739'16 93.85

1,500,000.00 1,500,000.00 1,489,332.00 99.29
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lnvestimet kapitale

Planifikimi
(me ndryshime) 2024

Alokim Shpenzimet Diferenca

Krvetai -Asambleia Komunale

Administrata dhe oersoneli

lnsoekcioni

Zvra e kuvendit komunal

Buxhet dhe flnanca

Sherbimet oublike. mbroitia civile. emeroienca 15.621,31 1.51

Zvra e komuniteteve

Buioesra ovlltaria zhvill. Rural

Zhvilliml ekonomik

Kadastra dhe qieodezia

Planifikimr urban dhe miedisi

Kultura. rinia dhe sporti

Sherbimet Sociale

Arsimi

Shendetesia

Totali I shDenzimeve 25.816.167.42 25,405.2.t9.64 23,A23,042.12 92.24



4,322,a3a.96I 4,322,838.96 4.308,872.48 99.68

1,982,302.26I I .945,24't.21 1,909,448.34 96.32

278,819.74I 268,819.74 265.244.19 95.13

391,701.12 391,701.12 391,'tOI.12 100.00

2,476,246 03I 2,446,721.70 1,441,049.97 58.19

20,302,897 88I 20,068,666.21 19,719,89'1.25

90,986.59I 90,986.59 89.285.74 98 13

1 ,44',t.626 46I 1,371,626.46 1.264.'tO2.94 87.69

993,597.00I 913,941.10 867,969.85 87.36

I 149,520.27 149,520.27 149,324.27 99.87

I 776,675.31 776,67 5.31 711.478.47 91.61PI

Kr 3,093,826.94I 3,093,826.94 3,070,086.16 99.23

1,997,742.07I 1,937,693.94 1,808,171.23 90.51

| ,o,rrr5* u, 24,sU,O82.29 24 ,452 ,459.59 98 86

sl 8,415,613.66I 8,413,152.67 8,345.192.37 99 16

I I I #Drv/01

36

Totala

Drejtorite
Planifikimi

(me ndryshime) 2024
Alokim Shpenzimet Diferenca

Krvetari -Asambleia Komunale

Administrata dhe oersoneli

lnsoekcioni

zvra e kuvendit komunal

Buxhet dhe financa

Sherbimet oublike . mbroitia civile. emeroienca

Zvra e komuniteteve

Buiqesia ovlltaria zhvill. Rural

Zhvillimi ekonomik

Kadastra dhe oieodezia

Sherbimet Sociale

Arsimi

Totali I shpenzimeve 7'l ,447 ,927 .16 70 .7 25.494.51 68.7 .27A.37 96.29



Republika e KosovEs

Thesari iKosoves -MFPT

Raport Pdrmbledhds i Kontrollit Buxhetit

31212025

'11:35:12

Viti Fiskal

Kriteret e filtrimit
2021
Lloji i kontrollit t€ buxhetit
- EUXHETI; Elemenlel hierarkike t6 Bllokut kodues - FUNO : CAT, ORG : RESP (Nga : 622) (Nga : 622) . PROG : GPC, OBJECT : SUBCL (li{ga : 00)

(Nga : 39)
EUR

Pdrshkrimi Buxheti Aktual Allocated E paalokuar Aktuali
zotim

/Obligimet
nd Dritie

Buxhoti
FreeBalance

Parashikimi
vjetor

Aloklmi
Suficld/Deticid

CAT/RESP/GPC/SUBCL a A.B c D A-{c+o) E A.E
O6 FINANC,HUAMARR.PER,KLAUZ,INVEST 1,000,000.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 1,000,000.00

622 PRIZREN 1,000,000.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 't,000,000.00

I75 BUXHET,FINANCA 't,000,000.00 1,000,000.00 0.00 0.00 1.000,000.00 1,000,000.00

30 PASURITE JOFINANCIARE 't,000,000.00 1,000.000.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 000 1.000,000.00

1O AUXHETI s5,977,'138.04 55,!77,138.0,r 0.00 55,482,599.s4 ,140,077.96 54,460.74 0.00 55,977,138.0,4

622 PRIZREN 55,977,138.0,1 55,977,138.04 0.00 440,077.96 54,460.74 0.00

0.00

55.977,138.04

304,997.73 304.997.73 0.00 304,997.73 0.00 0.00 304,997.73

11 PAGA OHE SI]TESA 304.997.73 304.997 73 000 304,997.73 0.00 000 000 304.997.73

163 AOMINISTRATA DHE PERSONELI 1.545,788.11 1,545,788.'t1 0.00 \512,4GA.7',l 28.919.03 4,004.37 0.00 1,545,788.11

I1 PAGA OHE SI-ITESA 492,460.11 492.460.11 0.00 000 000 000

13 MALLRA DHE SHERBIME 809.865.00 809.865.00 0.00 795.942.41 13.922.07 052 0.00 809.865 00

]4 SHPENZ I''E KOIVIUNALE 53,463.00 53.463 00 0.00 53.459.04 0.11 385 0.00 53,463 00

30 PASURITE JOFINANCIARE 190.000.00 190.000.00 0.00 171,003.15 14,996 85 4.000.00 0.00 190.000.00

l66 tNSPEKCtONt 218,549.71 248,519.74 0.00 215,244.19 3,305.55 0.00 0.00 248,549.74

1I PAGA DHE SHTESA 198.549.74 198.549 74 0.00 198.549.74 000 000 0.00 198,549 74

13 MALLRA OHE SHERBIME 50,000.00 0.00 46,694.45 3,305.55 0.00 000 50.000.00

169 ZYRA E KUVEI{OIT XOMUNAL 391,701.',12 391,701.12 0.00 391,701.12 0.00 0.00 0.00 3S't ,701 .'12

11 PAGA DHE SHTESA 391,701.12 391,701.12 0.00 391,701.12 0.00 000 0.00 391,701.12
,I75 BUXHET,FINANCA 1,263,262.59 0.00 '1,260,099.01 1,678.03 1,485.55 0.00 1,263,262.59

37

0.00 0.00

,160 KRYETARI ASAMBLEJA KOMUNALE

55,482,599.34

492.460.11 192.160.11

50,000.00

1,263,262.59



11 PAGA DHE SHTESA 292,387.59 292.387 59 000 292.387 59 000 000 0.00 292.387 5S

13 MALLRA DHE SHdRBIME 520.875.00 520,875.00 000 519.828.87 1,026 60 19.53 000 520,875.00

14 SHPENZIME KOMUNALE 100.000.00 100,000.00 000 97,884 05 649 93 1466.02 000 't 00 000 00

3O PASURITE JOFINANCIARE 350,000 00 350,000.00 000 349,998.50 1.50 0.00 350.000.00
1 8O SHERB.PUBLI.MBROJT.CIVIL.EI1lIER 13,999,126.38 '13,999.126.38 0.00 13,803,227.55 164,773.74 27,125.05 0.00 13,999,126.38

11 PAGA DHE SHTESA 641,161.38 641 161 38 000 640,848.96 000 312 42 000 641.161 38

13 MALLRA DHE SHERBII\,IE 2,347,S65.00 2,347,365 00 0.00 2,339 026.42 8.431 06 507 52 000 2,347,965.00
30 PASURITE JOFINANCIARE 11,010,000 00 1 1.010.000 00 0.00 10 ,823 ,352 .17 160.342 72 26,305.11 0.00 11,010,000.00

195 ZYRA E KOMUNITETEVE 90,378.37 90,378.37 0.00 89,285.74 1,092.63 0.00 0.00 90,378.37

11 PAGA DHE SI]TESA 40,378.37 40,378 37 000 40,378.37 000 0.00 000 40,378.37
13 MALLRA DHE SI-IERBIIVE 50,000 00 000 48.907.37 1,092.63 0.00 0.00 50,000.00

470 BUJOESI PYLLTAR ZHVILL RURAL 719.14542 719,4a5.42 0.00 717,175.76 2,309.66 0.00 0.00 719,445.42

II PAGA DHE SHTESA 66,085 42 66 085 42 000 66,085 42 000 000 000 66,085 42

13 MALLRA DHE SHERAIME 243,400.00 243,400 00 0.00 243,107.U 292 66 000 0.00 243,400 00

3O PASUR]TE JOFINANCIARE 410,000.00 410,000 00 000 407,983 00 2,417 00 0.00 0.00 410 000 00

480 ZHVTLL IJ EKONOMTK 449,105.81 449.105.81 0.00 445,550.66 3.467.85 87.30 0.00 449,105.81

11 PAGA DHE SHTESA 29,071 81 29.077 A1 29.O77 81 000 000 000 29,O77 .41

13 IVIALLRA OHE STERBIME 80.000 00 80 000 00 000 77,31S.85 2.592 85 87 30 0.00 80,000.00
30 PASURITE JOFINANCIARE 340.028 00 340,028 00 0.00 339,153.00 875 00 000 000 340,028.00

650 KAOASTRA OHE GJEOOEZIA 149.s20.27 149.520_27 0.00 149,324.27 0.00

000
196.00 0.00 149,520.27

11 PAGA DHF SI]TFSA 127 ,520.27 127 ,520 27 000 121 .520 27 0.00 000 127 ,520.27
13 IVIALLRA DHE SHERBIIIIE 22.000 00 22.000.00 0.00 21,804.00 000 196.00 0.00 22,000.00

660 PLANIFIKIMI URBAN OHE MJEDISI 714,193.76 714.193.76 0.00 703.939.37 10,253.50 0.89 0.00 714,193.76
11 PAGA DIIE SHTESA

13 MALLRA DHE SHERAIME

114,193.76 114.193 76

600,000 00

000 114,193.76 000 000 0.00

600,000.00 000 589,745.61 089 0.00 600,000.00
730 KUJDESI PRIMAR SHEiIOETESOR 8,185,611.52 8,185,6't 1.52 0.00 8,117 ,681 .22 61.854.57 6,075.73 0.00

11 PAGA OHE SI.]TESA 4,479,770.67 4.479,714 61 0.00 4 ,476 ,592 .15 000 3.178.52 0.00 4 479.770 67

13 IIIALLRA DHE SHERBIME 2,105,840.85 2.105,840 85

100,000 00

2,056,983.87 0.00 000 2 105,840.85

14 SHPENZIII,IE KOI\,IUNALE 100,000.00 000 94.773.20 2,U8 62 2,678.18 0.00 100,000.00

30 PASURITE JOFINANCIARE 1.500,000.00 1 500,000 00 000 1,489,332.00 10,448.97 219.03 000 1,500,000.00

755 SHERBIMET SOCIALE REZOENCIALE 1,607,551.99 1,607,55'1.99 0.00 1,502,504.83 '104,4M.36 642.80 0.00 1,607,551.99

11 PAGA DHF SI]TFSA 336,062.99 336,062 99 000 336,062.99 000 0.00 0.00 336,062.99

780,000 00 780,000 00 0.00 727,577.90 52,422.10 780,000.00

14 SHPENZII\,!E KOIVIUNALE 20,000.00 20,000 00 000 18.535.74 1 ,464 26 0.00 0.00 20,000 00

3O PASURIT€ JOFINANCIARE 471,489.00 471,489 00 0.00 42A.32a 20 50,518 00 u2.80 0.00 471,489.00
850 KULTURE,RITI,SPORI 2,849,114.78 2,449.114 _78 0.00 2,834,263.95 13,308.82 'I,542.O1 0.00 2,449,114.74
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0.00

50,000.00

0.00

114,193.76

10,253 50

8,185,511.52

0.00 48,856 98

13 MALLRA DHE SHERAI&lE 0.00 0.00



386.5S4.63 000 386.594 63 00011 PAGA OHE SHTESA 386.594 63 000 386 594.63

13 [,IALLRA DHE SHERBIME 1,140.735 15 1,140,735.15 000 1,134,376.89 6,351 25 7.01 0.00 1,140,735 15

2O SUAVENCIONE DHE TRANSFERE 61.785 00 61,785.00 0.00 59.000.00 1,250 00 1.535.00 0.00 61.785.00

30 PASURITE JOFINANCIARE 1,260,000.00 1,260.000.00 000 1 .254,292.43 5.707 57

40,710.'18

000 0.00 1,260.000.00

920 ARSIM OHE SHKEiICE 23,45A,7 50.45 23,454,7 50.45 0.00 23,404,7 39.2X 13,301.04 0.00 23.458.750.45

11 PAGA DHE SHTESA 19 ,214 ,411 .45 19 ,214 .411 .45 000 19,213,539.37 000 872.08 0.00

13 MALLRA DHE SHERBIME 2 130,975 00 2,130,975.00 000 2,107 ,496 93 17.231 S7 6.246 10 000 2,130.975.00

14 SHPENZIME KOMUNALE 226,537.O0 226,537 .00 0.00 225.575.39 506 43 455.18

5,727.68

000 226,537 00

3O PASURITE JOFINANCIARE 1,886,827 00 1,886 827.00 0.00 1 ,858 ,127 .54 22,971.78 0.00 1,886.827.00

21 TE HYRAT VETANAKE 10,193,293.99 9,470,861.34 722,432.6s 9,3'12,646.29 122,640.47 758,005.83 0.00 10,193,293.99

622 PRIZREN 't0,193,293.99 9,470,86't.34 722,132.65 9,312,646.29 122.6$.47 758,006.83 0.00 10,193,293.99

160 KRYETARI ASAMBLEJA KOMUNALE

20 SI]BVFNC ONF DHF TRANSFERE

3,938,215.00 3,938,215.00 0.00 3,924,27 4.7 5 '13.650.38 2A9.87 0.00 3,938,215.00

3,938.215 00 3,938,215.00 000 3,924 ,27 4 .7 5 13.650 38 289.87 0.00 3.938,215.00

163 ADMINISTRATA DHE PERSONELI 4't1.871.00 374,809.95 37,061.05 372,360.66 '1,943.s2 37,566.82 0.00 411,871.00

] 3I,{ALLRA DHE SHERBIIllE 221,871 00 221,871 00 000 219,927.14 1,943 52 0.34 0.00 221,871.00

30 PASUR TE JOFINANCIARE 190.000 00 37.061.05 152,433.52 000 37,566.48 0.00 190,000.00

l66INSPEKCIONI 30.000_00 20.000.00 10,000.00 0.00 10.000.00 0.00 30.000.00

]3 MALLRA OHE SHERBIME 30.000.00 20.000.00 10,000.00 20.000.00 000 10,000.00 000 30,000 00

175 BUXHET.FINANCA 205,000.00 175,475.67 29,524.33 173,405.22 28.70 31,s56.08 0.00 205,000.00

]3 ITALLRA DHE SHERB ME

30 PASUR TE JOF NANCIARE

100.000 00

105,000.00

100 000 00 0.00 99.971.30 28.70 000 000 100.000 00

7 5.475.67 29,524 33 73,433 92 000 0.00 105,000 00

180 SHERB.PUBLI,MBROJT.CIVIL.EMER 3,441,697.00 3,207,46s.33 234,231.67 3,127 ,77 5.O4 48.722.60 26s,199.36 0.00 3,441,697.00

13 MALLRA DHE SHERBIME 731.697 00 791.697.00 000 786,279.09 5,270 91 000 791.697.00

14 SHPENZIME KOMUNALE

30 PASURITE JOE-INANCIARE

500,000.00 329.663 83 170,336.17 329,658 58 0.42

43,451 .27

170,341.00 000 s00,000.00

2,086,104.50 63,895.50 2,011,A37.37 0.00 2,150,000.00

470 BUJOESI PYLLTAR.ZHVILL,RURAL 140,000.00 70,000.00 70,000.00 70,000.00 0.00 70,000.00 0.00 140.000.00

3O PASURiTE JOFINANCIARE 70,000.00 70,000.00 000 70,000.00 000 140,000 00

480 ZHVILLIMI EKONOMIK

3O PASURITE JOFINANCIARE

170,000.00

170,000.00

90.344.10 70,000.00 20,000.00 80,000.00

80,000.00

0.00 170,000.00

90,344.10 79,655.90 70,000.00 20,000 00 0.00 170,000.00

730 KUJDESI PRIMAR SHENOETESOR 229,999.95 227,539.00 2,460.99 227,5'11.15 0.00 2,148.84 0.00 229,999.99

189.999.99 18S,999.99 0.00 189,999.99 0.00 0.00 0.00 189,S99.99

l3IUALLRA DHE SHERBIME 40.000 00 37,539 01 2,460.99 37,511.16 000 2,488.84 40,000.00

755 SHERBIMET SOCIALE REZOENCIALE 378,s'l1.00 31A,462.87 60,048.13 293,987.32 23,220.00 61,303.68 0.00 378,511.00

13 MALLRA OHE SHERBIME 200,000.00 158,462.87 41,537.13 135.921.77 22,220 A0 41,858.23 0.00 200,000.00

3O PASURIT6 JOFINANCIARE 178,511 00 160,000.00 18,511.00 158,065.55 19.445.45 0.00 178,511.00

103,000.00 't03.000.00 0.00 '102,929.00 0.00 0.00 103,000.00850 KULTURE,RINI,SPORT

39

71.OO

000

19,214,411.45

1s2.938 95

20,000.00

31,566.08

147.O0

2,150,000.00 94,711.36

140 000.00 | 70.000.00

79,655.90

] 1 PAGA OHE SHTESA

0.00

1,000.00



20,000 00 000 19,929.00 00013 MALLRA DHE SHERBIME 20,000 00 71 A0 000 20.000 00

30 PASURlTE JOFINANCIARE 83.000 00 83,000.00 000 83,000.00 000 0.00 000 83.000 00

S20 ARSIM DHE SHKENCE 1,145,000.00 945,549.42 199,450.S8 930,403.15 15,075.67 0.00 1,145,000.00

11 PAGA DHE SHTESA 70,000.00 46,102.50 23,897 50 000 000 70,000.00

13 MALLRA DHE SHERBII\,!E 455.000 00 391.746.92 63,253.08 386.109 SS 5.592 81 63,297.20 000 4s5.000 00

3O PASURITE JOFINANCiARE 620,000.00 507,700.00 112,300 00 498,190 66 9.482.86 112,326 48 0.00 620,000 00

22IE HYRAT VEIANAKE NGA VITI I KALUAR 3,270,691.04 3,270,691.04 0.00 3,200,908.39 56,243.30 13,539.35 0.00 3,270,691.04

622 PRIZREN 3,270,691.04 3,270,691.04 0.00 3,200,908.39 56,243.30 13,539.3s 0.00 3,270,691.04

160 KRYETARI ASAMBLEJA KOMUNALE 79,626.23 79,626.23 0.00 79.600.00 26.23 0.00 79,626.23

2O SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 79,626.23 79,626.23 0.00 79,600.00 000 26.23 0.00 79,626.23

163 AOIliTINISTRATA DHE PERSONELI 24,643.1s 24,6/'3.15 0.00 24,222.97 2.04 418.14 0.00 24,643.15

13 I4ALLRA DHE SHERBIi]IE

1 4 SHPENZI]\,4E KOII/UNALE

28.77 000 28 01 076 000 28 77

1,197 961,197.96 1,197.96 0.00 't,194.96 204 0.96 000
30 PASURITE JOFINANCIARE 23.416 42 23,416.42 000 23 000.00 0.00 416.42 000 23,416 42

l6O INSPEKCIONI 270.OO 270.O0 0.00 270.00 0.00 270.O0

13 I,4ALLRA DHE SHERB ME 270 00 270.O0 000
7,545.74

000 270.00 000 270 00

175 BUXHET,FINANCA 7,983.44 7.983.44 0.00 103.86 333.84 0.00 7,983.44

13 MALLRA OHE SHERBIME 2.983 44 2,e83 44 000 2.545 14 T03 86 333.84 000 2.983 44

3O PASURITE.JOFINANCIARE 5,000 00 5,000 00 0.00 5.000 00 000 0.00 000 5,000 00
,I8O SHERB,PUBLI,MAROJT.CIVIL,EMER

13 MALLRA OHE SHERBIME

2,850,175.35 2,850,175.35 0.00 2,788.888.66

2.766 69

55.12-t.28

410 31

0.00 2,850,'t7s.35

3 177 063,177 06 3,177 06 000 006 000
14 SHPENZII\,IE KOMUNALE 69 25 69 25 000 000 0.00 69.25 000 69 25

3O PASURITE JOFINANCIARE 2.846,929 04 2.846,929.04 000 2,7 86 ,121 .97 54.7 1O.97 6,096.10 000 2 846 929 04

470 BUJOESI PYLLTAR,ZHVILL.RURAL

3O PASURITE JOFINANCiARE

10,000.00 10,000.00 0.00 10,000_00

10,000 00

0.00 0.00 0.00 10,000.00

10,000.0010,000.00 10,000.00 000 000 0.00 000
480 ZHVILLIMI EKONOMIK 24,631.06 24,63t.06 0.00 22,525.a2 0.00 0.00 24,631.06

3O PASURITE JOFINANCIARE 24,631 06 24,631.06 000 22,525.82 0.00 000 24.631 06

660 PLANIFIKIMI IJRBAN OHE MJED!SI 7,915.35

7,915.35

7,915.35 0.00 7,539.50

7,539.50

244_00

244 00

'131.85 0.00 7,915.35

7,915.3513 IIALLRA DHE SHERAIi,IE 0.00 131.85 0.00

730 KUJDESI PRIMAR SHENDETESOR 2.OO 0.00 0.00 2.00 0.00 2.00

13 I4ALLRA DHE SHERBIME 200 200 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 2.40

755 SHERBIIVET SOCIALE REZOENCIALE 11,679.08 11,679.08 0.00 11,679.08 0.00 0.00 0.00 11,679.08

13 MALLRA DHE SHERBIME 9,679 08 9,673.08 000 9,679.08 0.00 0.00 000 9.679.08

3O PASURITE JOFINANCIARE 2,000.00 2.000 00 000 2,000 00 0.00 000 0.00 2,000 00

850 KULTURE,RINI,SPORT 133,957.65 133,957.6s 0.00 132,493.21 6.'12 1,058.32 0.00 133,957.65

107,610 58 107,610 58 000 566.76 0.0013 MALLRA DHE SHERAIME

40

'to7,o37.70 612 107,610.58

199,521.18

46.102 50 23,897 .50

0.00

28.77 0.00

o.oo I o.oo

000

6,165.41

2,105.24

2,105.24

7,915.35

2.OO 0.00



26,347.07 26,347 07 0.00 25,855 51 00030 PASURITE JOFINANCIARE 491.56 0.00 26,347 .O7

920 ARSIM DHE SHKENCE 119.807.73 119,807.73 0.00 116,013.41 766.00 3,028.32 0.00 119.807.73

11 PAGA DHE SHTESA 64.623 00 64.623.00 0.00 64.623.00 0.00 000 0.00 64,623 00

13 MALLRA DHE SHERAIME 25,577 .37 25.577.37 000 766.00 a7 57 000 25,577 37

3O PASURITE JOFINANCIARE 29,607.36 29,607.36 0.00 26,666.61 0.00 2,940 75 0.00 29,607.36

3,I GRAI{T IDONAT-TE MBRENDSHEM 635,173.74 635,173.74 0.00 466.927.18 '19,826.77 148,419.75 0.00 635,173.74

622 PRIZREN 635,173.74 635,173.74 0.00 466,927.18 '19,826.77 144,419.79 0.00 635,173.74

180 SHERB PUALI MBROJT,CIVIL,EMER

3O PASURITE JOFINANC ARE

747.40 7 47 .80 0.00 0.00 0.00 747.80 0.00 747.80

7 47 .80 747 8A 000 0.00 747.80 000 747.80

195ZYRA E KOMUNITETEVE 604.22 608.22 0.00 604.22 0.00 604.22

2O SI.IBVENC]ONE DHE TRANSFERE 608.22 608.22 000 0.00 000 608.22 0.00 608 22

470 BUJOESI PYLLTAR.ZHVILL,RURAL

2O SUSVENCIONE DHE TRANSFERE

572,141.O4 572,141.O4 0.00 466,927.'18 19,426.77 85,387.09 0.00 572,141.O4

166,159.24 166,159.24 000 86.522.80 346.40 79.290.04 000 166,159.24

3O PASURITE JOFINANCIARE 405,981.80 405,981.80 0.00 380,404.38 19,480.37 6,097.05 000 405.S81.80

480 ZHVILLIMI EKONOMIK 7.110.44 0.00 0.00 0.00 7,110.48 0.00 7,110.44

3O PASURITE.]OFINANCIARE 7,110.48 000 0.00

0.00

7.110.48 000
0.00

7,110.48

660 PLANIFIKIII,tI URBAN OHE MJEOISI 54,556.20 54.566.20 0.00 54,566.20 54,566.20

30 PASURITE JOFINANCIARE 54,566.20 54 566.20 0.00 0.00 000 54,566 20 000 54,566.20

32 GRANTE TJERA TE JASHTME 2.s92.14 0.00 0.00 0.00 2,592.14 0.00 2,s92.'14

920 ARSIM DHE SHKENCE

2,592.14 2,592.14 0.00 0.00

0.00

0.00 2,592.14 0.00

0.00

2,592.14

2,592.14 2,592.11 0.00 0.00 2,592.14 2,s92.14

3O PASURITE JOFINANCIARE 2.592.14 2,592.14 0.00 0.00

0.00

000 2.592.14 000 2,592.14

37 IZRAELI 0.15 0.15 0.00 0.00 0.'15 0_00 0.15

622 PRIZREN 0.15 0.15 0.00 0.00 0.00 0.15

0.15

0.00

0.00

0.15

730 KUJOESI PRIMAR SHENOETESOR

11 PAGA DHE SHIESA

0.'15 0.15 0.00 0.00 0. t5
015 015 000 000 0.00 0.15 000 0.15

6,064.79 6,064.79 0.00 0.00 0.00 6,064.79 0.00 6,064.79

622 PRIZREN

920 ARSIM DHE SHKEiICE

6,064.79 6,064.79 0.00 0.00 0.00 6,064.79 0.00 6,064.79

6,064.79 6,064.79 0.00 0.00 0.00 6,064.79 0.00 6.064.79

11 PAGA OHE SHTESA 6,063 22 0.00 000 000 6,063.22 0.00 6,063.22

13 IIIALLRA DHE SHERBIME 1.57 1.57 000 000 0.00 0.00 157
/I9 EU.UNIONI EUROPIAN 342,749.65 342,749.65 0.00 329,893.37

329,893.37

1.39 12,854.89 0.00

0.00

342,749.65

342,749.65 342,749.65 0.00 1.39 12,854.89 342.749.65

4AO ZHVILLIMI EKONOMIK 342,749.65 342,7,19.65 0.00 329,893.37 1.39 '12.854.89 342,749.65

11 PAGA DHE SHTESA 20,311 44 20.311.44 0.00 7,456.55 0.00 12.8U 89 0.00 20,311.44

11,500.00 000 0.00 0.00 11,500.0013 MALLRA OHE SHERAII\,IE 1 1.500.00

41

11,500.00 0.00

24,723.80

0.00

0.00 0.00

7,110.48

7.110 48 0.00

0.00

2,592.14

622 PRIZREN

0.00

46 SAVE THE CHILOREN

6.063.22

1.57

622 PRIZREN

0.00



310.938 21 000 310,S36 82 1.393O PASURITE JOFINANCIARE 310,938 21 000 0.00 310.S38.21

52 OEVERIA GJERMANE 3.00 3.00 0.00 0.00 3.00 3.00

622 PRIZREN 3.00 3.00 0.00 0.00 3.00 3.00

180 SHERB.PUBLI-MBROJT,CIVIL,EMER 3.00 3.00 0.00 0.00 3.00 0.00 3.00

3O PASI]RITE JOFINANCIARE 300 000 0.00 0.00 300 0.00 3.00

60 UN-HABITAT 5.287.85 5,247.85 0.00 0.00 0.00 5.287.8s 0.00 5.287.85

622 PRIZREN 5,287.85 5,287.85 0.00 0.00 0.00 5,287.85 0.00 5,247.85

180 SHERB,PUBLI.MBROJT,CIVIL.EMER 5,287-85 5,2a7 .85 0.00 0.00 0.00 5.287.85 0.00 5,287.85

30 PASURITE JOFINANCIARE 5,287.85 5.287 85 000 000 000 5.287.85 0.00 5,287 .85

51 OEVERIA ZVICRANE 5.861.05 5,861.05 0.00 0.00 0.00 5,861.05 0.00 5,861.05

622 PRIZREN s.861.05 5,86'1.05 0.00 0.00 0.00 5,861.05 0.00 s,851.05

180 SHERB,PUBLI,MBROJT,CIVIL.EMER 5,860.50 5,860.50 0.00 0.00 5,860.50 0.00 5,860.50

3() PASURITE JOFINANCIARE 5.860.50 000 000 0.00 5,860.50 0.00 5,860.50

920 ARSIM OHE SHKENCE 0.55 0.55 0.00 0.00 0.00 0.55 0.00 0.55

30 PASURIIE JOFINANCIARE 055 055 000 000 000 055 0.00 055
70 Gtz 12.11 12.1'l 0.00 0.00 0.00 0.00 12.11

622 PRIZREN 12_11 12.11 0.00 0.00 0.00 12.11 0.00 12.11

920 ARSIM OHE SHXENCE 12.11 0.00 0.00 12_11 0.00 12.11

30 PASURITE JOFINANCIARE 12.11 12.11 000 000 000 12.11 000
93 COUNCIL OF EUROPE 9,059.51 9,059.51 0.00

0.00

1,303.80 1.20 7,754.51 0.00 9,059.51

9,059.51 9,059.51 1,303.80 1.20 7,751.51 0.00 9,059.51

850 KULTURE,RINI,SPORT 7,7 54.51 7,751.51 0.00 7,754.51 0.00 7,754.51

13 MALLRA DHE SHTREIME 7.473 68 7.473 6A 000 000 000 7.473.68

30 PASURITE JOFINANCIARE 280.83 280.83 000
0.00

000 000 280 83 000
0.00

280.83

920 ARSIM OHE SHKEI{CE 1.305.00 1,305.00 1,303.80 't _20 0.00 1,305.00

13 MALLRA DHE SHERBIME 1,305.00 1,305.00 000 1.303.80 1.20 000 0.00 1,305.00

97 OEVERIA KROATE 0.10 0.10 000 0.00 0.00 0.10 0.00 0.10

622 PRIZREN 0.10 0.10

0.00

0.00 0.00 0.10 0.00

0.00

0.10

920 ARSIM OHE SHXEI{CE 0.10 0.10 0.00 0.10

13 MALLRA OHE SHERBIME 010 000 0.00 010 0.00 0.10

Totali I P6rgjithshem 71 ,4a? ,927 .16 70,725,191-51 722,432.65 6a,791,27A37 638,791.49 2,014,857.30 71 ,417 ,927 .16

42

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00

3.00

0.00

5,860.50

12.11

12.11 0.00

12.11

622 PRIZREN

0.00 0.00

000 7.473 68

0.00

0.00 0.10

010 000
0.00
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Lloji i koritlolH G buxh€iil
- BUXHETIi Eleinedet hieE ikela Briokd kodu.s - FUND: CAT. ORG:RESP (Nga.622) (Nga 622). PROG Grc, PROJ:PROJ, OBJECT
SUBCL (NgE : 30) (Nga r 30)

Valula EUR

E
paalokuar

Zolim
/Obligimet Buxheli

FreeSalance Suficid/Oeficid

CAT / RESP / Grc / PROJ /SUBCL B A-A c D A-(C+O) E

06 FINANC HUAMARR PER KLAUZ,INVEST 1.000 000 00 1.000.000 00 000 000 000 1.000.000 00 000 1.000 000 00

622 PRIAEN 1.000 000 00 1.000 000 00 000 000 r.000.000 00 000 1.000.000 00

175 EUXHET,FINANCA 1.000 000 00 1.000.000 00 000 000 000 1,000.000 00 000 '1,000.000 00

53715 EF O ENCA E ENERGJiSE NE NDERTESA PUBLIKE NE PRIZREN 1.000 000 00 1.000.000 00 000 000 000 1.000.000 00 000 1.000.000 00

1O EUXHETI 17.41A 344 AA 17.418.3,14 00 000 17.113.569 99 267 479 39 36,894 62 000 17.418.344 00

622 PRIZREN 17.418.344 00 17.418,344.00 000 17.113,569.99 267.479 39 36 894 62 000 '17,418 344 00

163 ADMINISTRATA DHE PERSONELI 190.000 00 190.000.00 000 171.003.15 14.996 85 4 000 00 000 190 000 00

4E450 RENoVIM] IoBJEKTEVE TE ADMINISIRATES 100,000 00 000 85 652 75 14,U7 25 000 000 100,000 00

49893 NDERTIMI IVARREZAVE NE KRUSHE TE VOGEL 70.000 00 000 70 000.00 000 000 000 70,000.00

54500 NDERT]MI I PLAKES PERKUJTIMORE PER SEJDI EIATUSHA NE
KRUSHE T

20.000 00 000 15.350.40 6.19 60 4 000 0o 000 20.000 00

175 BUXHET,FINANCA 350.000 00 350.000 00 000 349 996 50 150 000 000 350.000 00

54579 BASHKEFINANCIMI ME DONATORET 350,000 00 000 349.998.50 150 000 350.000 00

43

000

100.000 00

70.000 00

20.000.00

350.000.00 000
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48472 AUTOAi]IBULANCA PER OI\,IF 150,000.00 0.00 147,762.00 2 234 OA150 000.00 000 000 150.000.00

492861',{Al\,IOGRAF 120.000 00 120.000.00 000 1r9,990 00 10 0Q 000 000 120.000 00

51098 NDERTI]\,III IOMF SE NE KFOR 540,000 00 000 000 000 000 580,000 00

53535 NDERTIIVI I O]VF.SE NE LAGJEN E TRII4AVE (TUSUZ)

53886 BLERJA E APARATURAVE JO MJEKSORE ( ELEKTRONIKE
KAMERA GJEN

100.000 00 000 100.000 00 000 000 000 100 000 00

50.000 00 0.00 42 734 OA T,270 a0 000 000 50 000 00

54645 DIG.JITALIZI]\1I I SHERBI]VEVE TE ANALIZAVE LAAORATORIKE 250.000.00 000 249 000 00 219 03 000 250 000 00

551 16 FURNIZ]II'] II,IE APARATURA STOIT,IATOLOGJIKE {KARRIGA
STOI/1ATOLOGJlK

10.000.00 0.00 10.000 00 000 000 0.00

55118 FURNIZIfulI II'E APARATURA IVJEKSORE (ECG, EHO, STETOSCOPE
PULSO

30 000 00 0.00 29.990 00 10 00 000 0.00 30.000 00

55119 FURNIZIMI ME PAISJEVE PER NGROHJE OENDRORE DHE
KLIIVIATIZlI!1 TE

210 000 00 210,000 00 000 209,860.00 140.00 0.00 000 210,000 00

755 SHERB MET SOCIALE REZIDENC ALE 471.489.00 471,489.00 000 420,328.20 50.518 00 000 471,489 00

407'18 Nderl mi i shtapise se pleqeve 30,000.00 30,000.00 000 29,482 00 518.00 000 000 30 000 00

48704 NDERTIV ] OPS2 60,000.00 000 60,000 00 0.00 0.00 60.000 00

53608 NDERTIIVII i ANEKSIT TE SHTEPIA REZIDENCIALE ( SALLA PER
REKRE

101 489 00 000 000 0.00 101,489 00

55115 F]NANC]IVi I SHTEPIVE PER IVBROJTJEN E FEiJIJEVE (SHEiIF)

55122 NDERTIMI I BANESAVE SOC]ALE NE LAGJEN PETROVE PRIZREN

230.000 00 230,000 00 000 50 000 Q0 000 230.000 00

50,000 00 000 000 000 000 50,000 00

850 KULTURE.RINI.SPORT

40728 NTJFRT OFNDR KL]LTI] RIN TI]RKE

1.260 000.00 1,260,000 00 0.00 1254,292.43 0.00 000
100.000 00 100,000.00 0.00 100 000 00 000 000 r00.000 00

4!873 NDERTII\,'I SALLES MULTIFUNKCIONALE NE PR ZREN

53622 NDERT M I KULLES SE REMZI ADEMAJ NASHEC

270.000 00 0.00 270 000.00 000 000 000 270,000 00

250.000 00 0.00 249.350 00 650 00 000 000 250.000 00

120,000.00 '120 000 00 000 1'19.992 50 750 000 000 120.000 00

53623 NDERT]MI IQENDRES KULTURORE NE POUSKE 20,000.00 20,000.00 000 20.000 00 000 000 20,000 00

53628 NDERTII]II IHAPSIRES SE VARREZAVETE I\,IART REVE NE
LANDOVICE

100 000 00 100,000 00 000 96,672.25 3.327 75 0.00 0.00 100 000 00

54673 NOERTIMI IOBJEKTEVE KLULTURORE, RINORE, DHE SPORTIVE
NE BAJ

400.000 00 400.000.00 394 277 6A 1,722 32 000 0.00 400.000 00

920 ARS]I\' DHF SHKENCE 1.886 827.00 0.00 1,85A.127 54 22,971.74 5.727 6A 0.00 1886.827 00

40736 Nderlimi objekll le n shkoltor "Pllanjane ne PlbnJan 59,746.00 0.00 5,560.94 0.00 0.00 59.746 00

140,000.00 T40 000 00 0.00 140.000 00 000 000 000 140,000 00

40777 NOERT1[,1I I SALLES SE ED FIZ NE SHK FATII,IIR BERISHA NE
PRIZREN

40780 NOERTIMI ISALLES SE ED FIZ NE SHKOLLEN HAZIZTOLAJ
PRIZREN

75.555.00 75.555.00 000 t5 556 73 000 000 75,555 00

000 0.00 67 147 AA

46665 NDERTI[,1I I OBJEKTIT TE RI SHKOLLOR NE KRUSHE TE VOGEL 191 589.00 000 191 584.50 150 r91,589.00
48663 NDERTIIVII I OBJ TE RI SHKOLLOR (9 KLASESHE) ,GJONAJ TE

HASIT
24.779.00 000 19.224 93 000 5.550.07 24,779 0A

51175 NDERT IVi I ANEKSIT TE OBJ,SHK, "ARDHIIIERIA'NE LANDOVICE 244,219.00 240 219 AA 000 238,368 25 000 244,21940
52153 Nderlimii aneksit te shkoles ne Vermice 223,333.00 223.333.00 223,332 90 010 000 000 223 333 00

53428 RENOVIMI I TERESISHEM I OBJEKTIT SHKOLLOR"GERNOARE'
NOVOSEL

78,148 00 78.148.00 7A,147.95 005 000 0.00 78148 00

53434 RENOVI]\]II ITERESISHEM IOBJEKTIT SHKOLLOR (ANEKSIT TE
VJETE

14 083.00 14.083 00 0.00 14 083 00 0.00 0.00 0.00 14.083 00

47

580,000 00 s80,000.00

100,000.00

50,000.00

250,000.00 7BO 97

10,000.00 10.000 00

30,000 00

642 80

60,000 00 0.00

101,489 00 101,489 00 0.00

179.357 20 642.80

50,000.00 50,000.00

5.747 57 1.260 000 00

0.00

270,000 00

53618 NDERTII\I ]STADUIIIT NE FSHAT]N KABASH. HAS 250 000.00

000

0.00

1 886.827.00

59,746 00 54,185 06

40755 NDER OBJ RI SHKOLL,PJETER I\,'IAZ

59,998 27

67,147 _AO 67,147.00 67,147 AO 0.00 0.00

191,589 00 300 0.00

24,779.0O 0.00

1,850 75 000
0.00

0.00
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46666 RENOVIMI ITERESISHEM ISALLE SE EOUKATES FIZIKE "METO
68 612 00 000 000 68.6i2 00

53425 NDERTiMI I ANEKSIT (I'IBINDERTIII,I) OHE RENOVIMI I OBJEKTIT TE
S

139.088 00 r39.088 00 000 472.23 000 0.00 139 088 00

53433 NDERTII'/I IANEKSIT OHE RENOVINII IOBJEKTIT TE SHKOLLES
"BESI 50.000 00 50.000 00 000 50 000 00 000 000 000 50,000.00

54449 NDERTIMI I QERDHES NE LAGJEN ARBANA PRIZREN 22.300 00 000 22.300 AO 0.00 000 22.300 00 0.00 22 300 0a

54450 RENOVINII ITERESISHEITTI IOBJ SHK "LlATl LOGORECI' PRIZREN 30.000 00 20.000 00 000 20,000 00 000

000

50,000 00

54539 RENOVIMI I NY.JEVE SANITARE NE OAJEKTET SHKOLLORE:
IERAHIM FE

50 000 00 000 50.000 00 000 000 50.000 00

54544 NDERTIMI I KENDIT TE LO.]RAVE NE SHFMU "MOTRAT OIRIAZI"
LAGJ

20,000.00 000 13.803 59 6,196 41 000 20,000 00

54547 NDERTIMI IASHENSORIT NE SHFI'U'MOTRAI OIRIAZI'
LAGJ KURILE P

30 000 00 000 30.000.00 000 000 0.00 30,000 0o

54551 NDRRIMI I KALLOAJAVE NGROHJES OENDRORE, MONTIMI I

POMPAVE T
50 000 00 40 000 00 10,000 00 40.000 00 000 10 000 00 000 50.000 00

54564 NOERTII\,II IANEKSIT PER PARASHKOLLOR NE SHFMU'MOTRATA
OIRIAZI

000 20.000 00 0.00 000 0.00 20 000.00

54565 PUNIMITERRENIKT SPORTIV OHE RRETHOJES SE OBORRIT NE
SHFMU"N

20 000 00 20.000 00 000 20 000 00 000 000 000 20 000 00

55123 DIGJITALIZIMII SISTEMIT TE INSTITUCIONEVE ARSIMORE NE
SHKOL

100 000 00 60,000 00 40,000 00 sa 473 52 '1,500 00 40,026 48 000 100.000 00

22 TE HYRAT VETANAKE NGA VTI I KALUAR 2 967.930 95 2.967,930 95 000 2.901.169 91 54,710 9T 12,050 07 0.00 2.967.930 95

2 967.930 95 2.967.930 9s 000 t2 050 07 000 2.967 930 95

163 ADI\,IINISTRATA DHE PERSONELI 23.416.42 23.416 42 0.00 416 42 000 23,416 42

48412 INEOGRAFIKAT DHE SINJALIZIi,II NE OBJEK ADIVINISTRATES
KOMLINAL

5 000 00 000 5,000 00 000 000 000 5 000 00

48450 RENOVIMI I OBJEKTEVE TE ADMINISTRATES 5 316 42 000 5.000 00 000 316 42 5.316 42

52297 ALER..IA E TRE GJENERATOREVE PER NEVOJAT E KOI,IUNES 8.000 00 8 000 00 000 8.000 00 000 000 0.00 8 000 00

53872 BLER,JA E KATER VETURAVE PER AD]VINISTRATEN KOI\,IUNALE 5100.00 5,100 00 000 5,000.00 000 100 00 0.00

I75 BUXNET FINANCA 5 000 00 5,000 00 000 5.000 00 000 0Q0 000 5,000 00

53A73 RINOVII\,41 EFLC]ENCES SE ENERG.JISE TE NDERTESAVE PUBL KE
NE

5 000 00 5 000 00 000 5.000.00 000 000 000 5.000 00

180 SHERB PUALI I,lBROJT CiVIL,EI\,IER 2.846 929 04 2 A46,929 04 000 2,746,121.97 54,710.97 000 2,446,929 04

40627 NDERTLIVI] I KANALIZII\,4IT DHE RRUGEVE NE FSHATIN KABASH
HAS

18 109.00 18,109 00 Q00 18.109 00 000 000 18.109 00

46752 NDERTIMI I INFRASTRUKTURES NE MEDVEC 16 963 76 16.963 76 000 16,959 98 378 000 000 16.963 76

49592 BLERJA E NJE AUTOMJETI SPECIAL ZJARREFIKES 1 .100 00 1,100 00 000 000 000 1 T00 00 0.00 1,100 00

511., NDERiiMI .RRUG-S PRIZREN.Foo-E TTETIT (RRUGA E
VJETER)

17.801 95 17,801 95 000 17 801 95 000 000 000 17.801 95

51150 RREGULLIMI I INFRASTRUKTURES NE LAGJEN "KURILLA' 21.95412 21,95472 000 21 535 61 423 11 000 000 21 _954 72

51151 RREGULLIIVII I INFRASTRUKIURES N€ RRUGEN "KOSOVA' 30,802 94 000 30.802 94 0.00 000 0.00 30.802 94

51153 NDERTIMI I INFRASTRUKTURES RRUGORE NE ZONEN NGA
EENAFIDERI

10 01 10 01 000 000 000 10 01 0.00

52097 Ndenimi i lnlrasrruKures (ruge.kanal2im.ujes,€lles etl) 500 00 500 00 000 000 000 500 00 0.00

s2100 Ndrlimi i lnfraslruklures (r.uge kanal'zim,ujesjelles elj) n 0 01 000 0.00 001 000 001

52101 Ndenimi i rrugas lGnzitorc-kryqezimi me autostrade 290 553 5a 290,553 58 000 290.553.58 000 000 0.00 290,553.58

52102 Ndddimi inrratrukiures (ffuge kana izrm,ujesjell€s etj)n 5 275.00 5.275 AO 000 5 275 00 000 000 000 5_27500

68.612 00 000 67.697.78 9'14.22

50

134,2'15.77

50,000 00 30 000 00

50.000 00

20.000 00 000

30 000 00

20 000 00 20.000 00

622 PRIZREN 2.901.r69 91 54.710 97

23,000.00 0.00

5 000 00

5 316 42 0.00

5,100.00

6,09610

000

30.802.94

10 01

500 00

0.01 000



52103 Asfalti.ni i ruges Medvec-Smag 10.000 00 000 000
52108 Rregullimi i hanalEimd na rrugen "lsmail Oemali"dhe 'Lahul 17 80 000 000 000 17 80

020
000

52112 Ndedimi i muitmbroltes ne Randobrave,Romaje,Zojz,Skorobis o20 o2a 000 000 000 000 o20
52127 Nd€.iimi i ruges me asfall Qara e Kushninil Slanel e Slruzh 5 000 00

1!,185 t6
5.000 00 000 5 000 00 000 000 000 5.000 00

5213{ Ndedimi i inrrasttukl!res truge.kanalizim,ujesjelles elj) 14.185.16 000 11,438 84 000 000 14 145 16

52293 NDERTIMI IRRUGEVE DHA KANALIZIMIT NE CAPARCE 16.633 76 16.633 76 000 16,600 00 000 33 76 000 16 633 76

52408 NDERTMT r NDRlCI\,rT PUBLTK NE KORISHE 6.151 00 0.00 6 151 00 000 0.00 000 6,151 00

52473 RREGT]LLIi,II I KqNALIZII\TIIT NE VELEZHE 11.651 95 11,651.95 1T 199 14 000 452 A1 000 11,651 95
52523 RREGULLIMI I KANALIZIMIT TE'LAGJJA E VRESHTAVE"DHE

LAGJJA
4.34155 4 341 55 000 4 340 00 155 000 000 4 341 55

5254E NDERTIMI IRRUGES NE SERBICd E POSHTME.ZOJZ 0.43 043 0.00 0.00 000 043 0.00 043
52C66 RRTCUI .IMI I RRUGtS "ASIM BTRISHA- 15 898 00 t5 898.00 000 15,838 00 000 000 000 15,898 00

52591 HAP,]A E RRUGES PYJOORE UDHA E STANEVE.VERMICE 60 000 00 60 000 00 000 60.000 00 000 000 000 60,000 00
52691 RREGULLIMI I RRUGEVE,KANALIZMIT. UJESJELLESIT DHE

NDRIQIMIT
1 678 67 000 000 000 1 678 67 000 1.678 67

5270] NDERT IV RRUGEVE DHE KANAL Z I\,'I T NE GRAZHDANIK 1 000 00 1,000 00 000 000 1.000 00 000 000 1.000 00
52702 NOERTITVT r RRUGEVE.KANALIZIMIT DHE NDRrC[!1rT PUELTK NE I 007 56 000 000 8 007 56

000

000

703 00

000 8.007 56

52728 NOERTIIV] I KANALIZIMIT TE HAPUR.MUREVE MBROJTESE DHE
RREGULL

703 00 703 00 000 000 000 703 00

52730 NDERT IV I INFRASTRUKTURES NE ROMAJE. RRUGEI OHE
NDRlCll\rllPU

0.30 0.30 0.00 000 000 030 0.00 030

53357 AUTOI\,IJET PER SEKTORIN E PREVENTIVES 434 00 434 00

93 69

000 000 000

000

4U 00

93 69

000 434 00
53804 NOERTIMI I PROJEKTEVE INFRASTRUKTURORE.

RRUGEVE,KANALIZIMIT.U
93 69 000 000 000 93 69

53810 BASHKFII{ACIMI I PROJEKTEVE TE UJESJELLESIT ME KRU
,GJAKOVA 

,
000 20 080.52 000 550 88 000 20,63140

53818 REHABILITIMI DHE NDERTIMI I RRUGEVE ME ASFALT NE OYTE
OHE FS

007 007 0.00 000 000 007

008

000 007
53820 REHAEILTIMI DHE REVITAL1ZIMI IHAPSIRAVE NE ZONEN E PARE

DH
1.108,605 78 1.108 605.78 000 1,108.549 49 5621 0.00 1.108.605.78

53875 NDERTII\'ET E I\,4UREVE MAROJTESE NGA RRESHOITJET E DHEUT
. NENKA

10 044 39 10,044 39 000 !4 39 10 044 39

54122 REHABILITIMI I INFRASTRUKIURES
(KALLOERMIT.KANALIZIMIT.UJESJ

474775 36 478.77536 000 436 302 92 42 472 44 000 000 47A.715.36

54144 FUNKSIONALIZIM ] RRUGES "ADEM JASHARI' DHE ISH OBJEKTIT
TE

90 000 00 90.000 00 0.00 90 000 00 000 000 000 90 000.00

54543 NDERTIMI IVARREZAVE TE REJA NE LANDOVICE SHPRONESIi.I] 580,000 00 580.000 00 000 579.524 00 000 476 00 000 580.000.00

470 BUJOES PYLLTAR ZHVILL RURAL 10 000 00 10.000 00 000 10.000 00 000 000 000 i0.000 00
53850 NDERTIMI ISIREHIMORES PER QENET ENOACAK. BOKA.

KORISHE
10,000.00 r0,000.00 000 10.000 00 000 000 000 10,000 00

480 ZHVILLIIVlI EKONOIVIIK 24,631.06 24,631.06 000 22 525 A2 000 000 24,63106
53369 NDERTIMI ISHTIGJEVE PER EICIKLISTA (CVILEN.VLASHNJE DHE

4,631 06 4 631 06 000 4,000 00 631 06 000 4 631 0€

53455 NDERTIMI IPORTES TRIUMFALE NE BA.JRAM CURR 20.000 00 20.000 0o 000 1A 525 A2 1,47418 0.00 20.000 00

755 SHERBiI\,!ET SOCIALE REZIDENCIALE 2,000 00 2 000.00 000 2.000.00 000 000 000 2 000 00
aa6o8 NoeRTr\.ir I ANEKSTT rE sHTEprA REZTDENCTALE ( sArLA pER

REKRE
2,000 00 2 000.00 000 2 000 00 000 000 000 2.000 00

10.000.00 000 000

51

10,000 00
17.80 17 80

2.746 32

6.151 00

0.00

1 678 67

I 007 56

20,631.40 20,631.40

10,000 00 000 000

000

2105 24

000

10,00000



850 KULTURE RINI SPORT 491 56 000 26 347 07

40728 NDERT OENOR KULTU,RIN.TURKE 12410/ 1 ,241 04 000 855 51 000
000

391 53 000 12470/
45124 NDERT]IVI I SHTEGUT TE ATLETIKES NE PRIZREN 5.000 00 5,000.00 000 5 000 00 000 000 5.000 00

48497 NDERT1I\,II I STAOIUMIT TE ZI]URiT 100 00 100 00 000 000 000 100 00 000 100.00

48498 NDERTIMI I PISHINES OLIMPIKE 5.000.00 000 5 000 00 000 000 000 5 000 00

51162 RENOV1MI I OENORES SPORTIVE'S. SURROf NE PRIZREN 003 003 000 000 000 003 000 003
51164 NDERT I\,4I IQENDRES KULTURORE NE NOVOSELAN 5 000 00 5 000 00 000 5.000 00 000 0.00 5.000 00

52151 Ndertim i Shtepise se kuhurcs Zhur 5 000 00 5 000 00 000 5 000 00 000 000 000 5.000 00
53619 NDERTII\,4I I STADIUIVIT TE QYTETIT 'PERPARIIV THAQT'

BASHKEPUNI
5 000 00 5 000 00 000 5 000 00 000 000 000 5,000 00

92OARSIM OHE SHKENCE ?9 607 36 29.607 36 000 26 666 61 000 2.94075 000 29.607 36
ZIO738 ND IOA TE RI SHKOLLOR(FAZA E DYTE 'DY DESHI!'IORCI' NE

21 22 21 22 000 000 000 21 22 000 21.22

51174 PUNIMII]AP PER KABiNETE NE NENKULI\,IIN SHK,'SINAN THAOI"
ZAJZ

16.96173 16.961 73 000 15 812 58 000 1,149 15 000 16.961 73

53440 RENOVIMI I SALLE SE EDUKATES FIZIKE NE SHFMU "IVIUSTAFA

BAKIA"
11 100.00 11,100 00 000 10.854.03 000 245.97 000 11 100.00

53450 RENOVIMI I OBJ SHK, SHFMU 'BRIGADA 'I254" NE MEDVEC 005 005 000 000 000 005 000 005
53960 RREG NYJEVE SAN NE OSJ,SHKOLL SHFMU "NAZIM

KOKOLLARI'PRIZREN
330 41 330 41 000 000 000 330 41 000 330.41

53961 NOERR, KALDAJAVE TE NGROHJES NE SHKO. 'GJII\,1NAZI'GJON
BUZUKU

1.193 95 1 193 95 000 000 000 1.193.95 000

31 GRANT IOONAT TE MBRENOSHEM 468,406 28 468 406 28 000 380 404 38 19 480 37 68,521 53 0.00 468,406.28

622 PRIZREN 468 406 2a 464.446.24 000 380.404 38 19,480 37 68 521.53 0.00 468 406 28

180 SHERB PUBLI MBROJT CIVIL EMER 747 AO 747 AA 000 000 000 747 8A 000 747 AO

60553 PER RRUG JUSUF GERVALLA PRIZR 425 000 000 000 425 000 025
60613 NDERT RRUG NE KABASH TE HASIT 41 00 41.00 000 000 0Q0 0.00 41 00

60626 NOERT RRUGES NE FSHATIN KOAAJ 45 48 45 4A 000 000 000 45 4A 000 45 4A

60942 NOERTIMI I RRUGES LOKALE DREJTESIA 050 000 000 000 050 000 050
68952 VENDKALIMI NDRIOII\ilI PUBLIK NE OYTET DHE FSHAT.PRIZEREN 310 310 000 000 000 3.10 0.00 310
68995 NOERTIMI RRUGES LAGJES AREJZ.GJONAJ 004 004 000 000 004 000 004
71325 NDTIMIi RRL]GES ME ELEI\,IENTE TE BETON]T RRUGA E HOXHA 51 00 000 000 000 51 00 000 51 00

71367 NDERTIIVINIE ELEMENTE TE BETONIT RRUGA BASHKII\4 SUKA 002 a.o2 000 000 o02 000 o02
064 064 000 000 000 064 000 064

71904 NDERTIMIIV RRUGES ME ELEMTE TE BETONIT LEK OUKqGJINI 50 00 50 00 000 000 000 50 00 000 50.00

71907 NDFRTII\' I RRLIGES ME ELEIIIENTE IE BETON T FSH LUG 050 050 000 000 000 0.50 000 050
71SS1 NDFRTIMII RRI]GES 'SELAJOIN BERISHA.3' 005 005 000 000 000 005 000 005
72035 NDR]OIMIPUBLIK NE RRUGEN F,SHIROKA 172 1.12 000 000 000 172 0.00 172
72113 VENDKALI]VtIM E NDRIOIIIII PUBLIK NE RR SHKODRA 250 00 250 00 000 000 250 00 000 250 00

72222 NDERTIMII RRUGES LOKALE FSH,CAPARCE 050 050 000 000 000 050 000 050
72238 NDERTII\/III RRUGES GONXHE BOJAXHIU 300 00 300 00 0.00 000 000 300.00 0.00 300 00

72257 NDERTIMI IRRUGES FSHAT.LUAIZHDE PZ 100 100 000 000 000 '1.00 000 100
72296 NDERTIgMII RRUGES SKENDER LJTIFI 2AO 200 000 000 000 204 000 200

26,347 07 000 25.855 51 000

52

26.347 07

5 000 00

000

1.193.95

425
41 00

0.50

000
51 00

000
71377 VENJA E LINJES IE NDRIQIMIT RRUGA BUJANA

000



470 AUJOESI PYLLTAR ZHVILL RURAL 405.981 80 6,097 05 000 405,981 80

OOOOO NUK PERDORET 3 186 20 3 186 20 000
000

3 186 20 000 000 000 3.186 20

40690 NGR 30SERR PART.{500M2 240M2,1441\r2) 618 08 6r808 000 000 618 08 000 618 08

43373 Ngrilja e 50 seriave me padicipim (nga 1000 500 dhe 240m2 ) 34,420 60 34 420 60 000
000

33.651 10 768 90 060 000 34,420 60

43380 Ngnlja e 30 ha Pemishle me pemete imla me paa(lclp m 039 0.39 000 000 0.39 000 039

43381 Ngfllja e 10 slallave per lop€ qumeshlorc me participim (5 12.217 30 Q00 6 744 32 000 12 217 3a

43385 Ngritja e 10 ha Peme farorc dhe berlhamore me parlicipim 637 637 000 000 000 6.37 000 637

43388 Ngatja e 10 slallave pe. bagelile imte me parlicipim (50 3.977.50 3 977 5a 000 3.977 00 000 050 000

43389 Fumizimi I 10 bbgeloreve me lope qumeshbre (2 4 k.e.6) 060 060 000 000 000 060 000 060
46604 NGRITJA E 50 SERRAVE ME PARTICIPIM (NGA lOOO, 5OO, 240 OHE

1
26.059 03 26 059 03 000 26,059 00 000 003 000 26.059 03

4661ONGRITJAE3HA ME PEIVE ARRORE ME PARTIC]PIi/I 5,219 40 5 2r9 40 000 5.200.00 000 19.40 000 5.219 4A

46618 NGRITJE E 4 HA. ME PEI\,iE IE IIVTA (MJEDRA DREDHEZA
E0RONICE

o20 020 000 000 000 o2a 000 420

46620 FURNZIMI ME MULTIKULTIVATOR DHE MJETE TE IMTA
BUJQESORE ME

025 425 000 000 000 a25 000 425

43,064 00 43 064 00 000 43 064 00 000 0.00 000 43.064 00

46646 NGRITJA E 15 STALLAVE PER LOPE OUMESHTORE ME
PARTICIPIN'I (5-1

22.047 20 22,047 20 000 20,000.00 0.00 2,O47.20 000 22,047 20

46649 HAPJA EFUSEVE PER UJIIJEN E TOKAVE BUJOESORE ME 4.31577 4.31577 000

000

000 o.77 Q00

000

a315TT

48572 NGRITJA E SERRAVE I\'tE PARTICIP M 25,460 55 25,460 55 6,484 00 3 000 55 25 460 55

43575 NGRIT.IA E PEMISHTEVE II.lE PEI\,4E ARRORE ME PARTICIPIM 039 039 000 000 000 039 000 039
48581 NGR]TJA E PEMISHTEVE ME PEI\,4E TE IIVTA i,IE PARTICIP]1\,1 8,099 38 000 6 999 76 1 099 62 0.00 000 I099 38

48584 FURNIZIMIME MEXANIZIM BUJQESOR ME PARTIC PIM o25 000 000 000 425 000 025

48596 NGRITJA E STALLAVE PER AAGETIIE IMTA ME PARTICIPlM T1,8s5 00 11,855.00 000 11.800 0o 000 000 11,855 00

48600 FURNIZIMI ME LOPE OUMESHTORE ME PARTICIPII!,I

48602 NGRITJA E STALLAVE PCR LOPE OUI'ESHTORE ME PART C PIi,4

20 31A 2A 20.318.20 000 20 315 00 000 2.20 000
000

20,318 20

32 451 43 32,451.43 000 32 451 00 0.00 0.43 32 4s1 43

49560 FURNIZINIIME i,4ESHQERRA GRAVIOE (5.7IIIUAJ) ME PARTICIPIM 12,564 00 '12.554.00 000 12 564 00 000 000 000 12 564 00

911 9.11 000 000 000 911 000 911

7?715 NGRITJA E PEMISHTEVE ME PEI\]IE TE IMTA 15,780 98 15,740 98 000 15 700 00 80 00 098 000 15.780 98

72716 NGRIT.IA E SERRAVE 3.592.17 3,59217 000 000 3,s9217 000 000 3,59217

72717 NGRITJA E SERRAVE 17.474 92 17,474 92 000 17,400.00 000 7492 000 17.874 92

80495 NGRITJA E NGA 7 SERAVE 002 002 000 000 000 0.02 000 002

84639 Ngrilia e '15 serave me nga 240 m 2 me pa.ticiprm 2,200 00 2 200.00 000 0.00 2 200.00 0.00 000

89608 NGRI.25 SERR PARTIC,IVIADHE.l50NI 100 1.00 000 000 1.00 000 100

92500 SUBVENCIONIMi PER EUJOESI [4E PARTICIPIM TE OYTETAREVE 96.601 51 96 601 51 000 96,601 00 000 051 000 96.601 51

480 ZHVILLII'/ EKONOM K 7.110 48 000 000 000 7,110.48 000 7.110 48

46788 GRANTE PER BIZNESE

660 PLANIFIKII\,Il URBAN DHE lllJEDlsl

7,110 48 7.1'10.44 000 000 000 7.110.48 000 7,110 48

54,566 20 54,566 20 000 000 0.00 54,566 20 000 54,566 20

71318NOERTIIVII INFRASTRUKTURES PREVALLE PRIzREN 54,566 20 54.566.20 000 000 000 54.566.20 000 54.566 20

32 GRANTE TJERA TE JASHTME 2,59214 2.59214 000 000 000 2.592.'14 000 2 592 14

622 PRIZREN 2,59214 2.592'14 000 000 000 2.59211 2 592 14

405,981.80 000 380.40! 38 19.480 37

53

000

12217 30 5,255 68 217 30

3.977 50

46639 FURNIZIMi ME 80 LOPE QUMESHTORE [,IE PARTICIPIM

I 315 00

15.976 00

8,099 38

025
55 00

72093 NOERTIMI ISERRAVE BUJOESORE

2.200 00

000

7.110 48



92OARSIM OHE SHKENCE 2.59214 2.592'14 000 2,59214
93235 NDERTIMI TERRENIT SPORIIV OHE OAORTITTE SHKOLLES NE

FSHAT
1 ,541 25 000 000 000 000 1 _541 25

9323E THEMELIMI I NJE LAEORATORI SHKOLLOR PER FIZIKEN OHE
ASTRONOM

49 EU UNIONIEUROPIAN

1,050 89 1 050 89 000 000 000 1 050 89 1,050 89

310 93a 21 310 938 21 000 310.936 82 139 000 310,938 21

310 938 21 310 938 21 000 310.936 82 139 000 000 310.93E 21

480 ZHVILLIMI EKONOMIK 310 938 21 310.938 21 000 310.936 82 139 000 000 310 938 21
92140 RINGJ E ZEJEVE OHE NOER.IKULTURES PER TURIZEM TE

PERAASHKET
310 938 21 310.938 21 000 310,936 82 139 000 0.00 310.938 21

52 OEVERIA GJERMANE 300 300 000 000 000 300 000 300
622 PRTTTiEN 300 300 000 000 000 300 000 300

180 SHERB PUBLI MBROJT CIVIL EMER 300 300 000 000 000 300 000 300
95243 NDERT URES SE RE RRUG PRIZREN,JABLANICE 300 300 000 000 000 300 000

60 UN.HAAITAT 5.247 85 5.247 85 0.00 000 000 5 287 85 000 5,287 85

180 SHERB PUBLI MBROJT.CIVIL EI\,IER

5 247 85

5_247 A5

5.247 A5 000 000 000 5,287 85

5_247 A5

000 5,287 85

5.247 A5 000 0.00 000 000 5.287 85

96002 RIVITALIZ ]V RR SE FARKETAREVE 016
5 287 69

016 000 000 000 016
5 287 69

000 0 1fi

9601l RIVIT SHE LIOHJES SE PRIZRENIT 5.287 69 000 000 000 000 5.247 69

61 OEVERIA ZVICRANE

622 PRIZREN

5 861 05 5.86r 05 000 000 000 000 5.861 05
5 861 05 5.861 05 000 000 000 s.661 05 5.861 05

180 SHERB PUBLI MBROJT CIVIL EMER 5.860 50 5 860 50 000 000 000 5 860 50 000

000
5.860 50

92052 NGRITJA E PERFORMANCES 5 860 50 5.860 50 000 000 000 5 860 50 5.860 50
920 ARSIM OHE SHKENCE 055

055
055 000 000 000 055 000 055
055 000 000 000 055 000 055

7A GtZ 1211

1211

12 11 000 000 000 1211

1211

000 12'11
12 11 000 000 000 1211

920 ARSIM DI]E SHKENCE 1211 12 ',l1 000 000 12 't'l 12'1'1

97010 PROi/OVtMll OAP 1211 1211 0.00 000 000 1211
93 COUNC1L OF EUROPE 280 83 280 83 000 000 000 280 83 0.00 280 63

622 PRIZREN 280 83 280 83 000 000 000 280 83 000 280 83

850 KULTURE,RINI,SPORT 280 83 2A0 83 000 0.00 000 280 83 000 280 83

99310 ZHVILLIMI DHE KOMPL KULTURORE 280 83 280 83 000 000 000 280 83 0.00 280 83

Totali I P€elfishcm 25.816.167 42 25 405.219.61 110,947-78 23,423,O1212 416,006.25 1.5r.119 05 0.00 25,816,167 _42

2.59214 000 000 000

Drej

o

54

1.541 25 '1 541 25

000

000
622 PRIZREN

300

622 PRIZREN

5.861 05

000

96125 MBESHT PER AFT ARS PROFESIO

0.00

000 0.00

000 1211


